KŐSZEG  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATÁNAK  KÉPVISELŐ-TESTÜLETE


K/684-6/2023. szám.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Kőszegen, Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2023. május 25-én, a Városháza tanácskozó termében 9 órai kezdettel megtartott nyilvános ülésről.

Jelen vannak:

Básthy Béla polgármester, Terplán Zoltán alpolgármester,

Csiki István, Fekete-Pataki Edit, Harkai Norbert, Kiss Péter, Kiss Zoltán Miksa, Rába Kálmán és Sas Norbert képviselő (9 fő).

Távol maradását előzetesen bejelentette:

Gelencsér Attila, Takácsné Varga Ágnes és Velkyné Ball Andrea képviselő (4 fő).
Tanácskozási joggal vannak jelen:

Dr. Zalán Gábor jegyző, 
Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető, dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető, 

Révész József a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár igazgatója, Lajos Tiborné Raposa Helga a Kőszegi Szociális Gondozási Központ vezetője, Guttmann Ferencné a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde vezetője, Eső Attila, a Kőszegi Városüzemeltető Kft. igazgatója, Császár Ildikó Veronika könyvvizsgáló, valamint Kőhalminé Major Judit a Kőszegi Városüzemeltetési Kft. Felügyelő Bizottságának az elnöke.
Básthy Béla polgármester köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, a jegyzőt, aljegyzőt, az osztályvezetőket, a megjelent intézményvezetőket, a könyvvizsgálót és a napirendi pontok előadóit. Mindenkinek köszöni az előterjesztések elkészítését és aktív részvételükkel segítik a képviselő-testület munkáját.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 12 fős létszámából 9 fő van jelen, így a képviselő-testület ülése határozatképes. 

Elsőként a napirenddel kapcsolatban várja a képviselők hozzászólásait.

Kiss Zoltán Miksa kéri, hogy a meghívón szereplő 14. pontot (Vagyonügy: Üres lakások további hasznosításával kapcsolatos döntések meghozatala) zárt ülés keretében tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Básthy Béla szerint ebben az előterjesztésben nem olyan értelemben van szó lakásügyekről, hogy személyek számára bérbeadásról, valaki számára odaítéléséről van szó, hanem a lakások sorsáról. De képviselő úr javaslatáról jegyző úr segítségét kéri.

Dr. Zalán Gábor jelzi, hogy akkor lehet zárt ülést elrendelni, ha nyilvános ülésen való tárgyalás az önkormányzat érdekét sértené. 

Kiss Zoltán Miksa szerint éppen erről lenne szó: a bizottsági ülésen elhangzottak értelemében. Az önkormányzat érdeke miatt kellene a Rákóczi u. 78. alatti társasház ügyét zárt ülés keretében megtárgyalni.
Básthy Béla szerint erről a társasházról a zárszámadás szóbeli kiegészítésében is lesz szó, a városüzemeltető kft. beszámolója is említi, komplex dologról van szó. A Rákóczi u. 78. tulajdonosi struktúrája értelmében 20% az önkormányzaté, a többi magántulajdonban van. Ő most nem lát olyan információt, amelyet a nyilvánosság elől vissza lehetne tartani, hiszen minden ugyanúgy a többi tulajdonostársra is vonatkozik. Hacsak nem valamiféle speciális stratégiáról lenne szó, de azt meg képviselő úrral külön beszélgetésben kellene lefolytatni, mert ahhoz a képviselő-testület ülése szűk lehet. Sajnos nehezen fogalmazható meg az, hogy mi az önkormányzat érdeke ebben az esetben. 

Kiss Zoltán Miksa kéri, hogy – mivel nem annyira sürgős ügyről van szó – akkor ne szülessen ma döntés a Rákóczi u. 78. alatti társasházról. 
Básthy Béla tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy a jövő hétre, június 1-jére amúgy is tervezett rendkívüli képviselő-testületi ülést összehívni. Ugyanis a Meskó u. 1-el kapcsolatos felújításra vonatkozó anyag még nem áll rendelkezésre, pedig az sürgős döntést igényel. Ha a képviselő-testület egyetért vele, akkor a Rákóczi u. 78. ügyét is akkor lehetne megtárgyalni.
Kiss Zoltán Miksa kéri, hogy a másik vagyonügy, azaz a Várkör 58. alatti lakás sorsa is ezzel együtt legyen kezelve, mert az is ezzel összefüggésben van.
Így Básthy Béla szavazásra bocsátja azt, hogy a meghívón szereplő 14. napirendi pontot ne ma, hanem a várhatóan jövő héten tartandó rendkívüli ülésen tárgyalja meg a képviselő-testület. Ezzel a képviselők 9 igen szavazattal egyetértenek. 

Ezután a képviselő-testület 19 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadja el:

N A P I R E N D:
1.
Kőszeg Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosítása (IV. negyedév). 

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető.

2.
A Kőszegi Városüzemeltető Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságának a beszámolója.

Előterjesztő: Kőhalminé Major Judit, a felügyelő bizottság elnöke.

3.
A Kőszegi Városüzemeltető Nonprofit Kft. éves beszámolója, mérlegbeszámoló.

Előterjesztő: Eső Attila igazgató.

4.
Kőszeg Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló önkormányzati rendelet (zárszámadás) megalkotása. 

Előterjesztő: Básthy Béla polgármester.

5.
A közterületek elnevezésének rendjéről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 5/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása.

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

6.
Beszámoló a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár munkájáról a könyvtári szolgáltatás tekintetében. 

Előterjesztő: Révész József igazgató.

7.
Döntés a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár intézményvezető-helyettesi munkakörének betöltéséről.

Előterjesztő: Révész József igazgató.

8.
Kőszeg Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodai csoportok átszervezésével és létszámának meghatározásával kapcsolatos döntések.


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

9.
A „Jó tanuló és jó sportoló” elismerés adományozásáról szóló szabályzat felülvizsgálata.

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

10.
Állami ingatlanok ingyenes tulajdonba kerülésével kapcsolatos döntések meghozatala.


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

11.
A Csónakázó tavat érintő üzemeltetési jog átadásról, területhasználatról szóló szerződés módosítása. 


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

12.
A Kőszegi Önkormányzati Tűzoltóság pályázaton való részvételének támogatása.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

13.
Az Országgyűlés békepárti nyilatkozatához való csatlakozás.

Előterjesztő: Básthy Béla polgármester.

Zárt ülés keretében:

1. Döntés a Kőszeg, Liszt F. utca 26. fsz. 7. alatti lakás további bérbeadásáról. 

Előterjesztő: Básthy Béla polgármester.

A napirend megtárgyalása előtt a polgármester a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentésekkel, valamint az átruházott jogkörben hozott döntésekről szóló beszámolóval kapcsolatban várja az észrevételeket, de ezekkel kapcsolatban sem kérdés, sem hozzászólás nem hangzik el. 

A képviselők 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:

78/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokra adott jelentéseket, valamint az átruházott jogkörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja.

Az 1. napirendi pont tárgyalása:
Kőszeg Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosítása (IV. negyedév). csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető szóbeli kiegészítést tesz. 
Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének IV. negyedévi módosítására vonatkozik az előterjesztés, melynek részleteit az információs táblák és a mellékletek tartalmazzák. Az érintett időszakban hozott képviselő-testületi döntések, az állami többlettámogatások, az elnyert pályázatokból származó bevételek összegei épültek be a rendelet módosításba. Jelentős összeget, mintegy 67 millió Ft-ot tesznek ki a költségvetési többlettámogatások. Ezek közül kiemelkedik a kieső 2021. és 2022. évi helyi iparűzési adóbevétel miatt kapott támogatás, vagy a 9,9 millió Ft összegű szociális ágazati pótlék – utóbbi át is lett utalva az intézménynek. 
Jelentősen, 432 millió Ft-tal emelkedett a felhalmozási célú támogatások előirányzata a két általános iskola energetikai korszerűsítése témájú sikeres pályázatnak köszönhetően. Ez az összeg a bevételek és a kiadások oldalán is megjelenik. 

Az önkormányzat előirányzat változásai az előző módosításokat figyelembe véve 506 317 648 Ft-tal növelik a bevételi és a kiadási főösszeget.
Hozzászólások:

Sas Norbert jelzi, hogy a rendelettervezet megtárgyalta a pénzügyi bizottság és egyhangúlag elfogadásra ajánlotta. 

Básthy Béla örömmel állapítja meg, hogy a IV. negyedévben is sikerült olyan új forrásokat találni, amelyek az önkormányzat mind a fejlesztési, mind a működési feladatait segítik. Majd – mivel további hozzászólás nem hangzik el – szavazásra bocsátja a rendelettervezetet. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

7/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)

A 2. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Városüzemeltető Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságának a beszámolója csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Kőhalminé Major Judit szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a felügyelő bizottságuk két alkalommal ülésezett és 3 határozatot fogadott el. Ez mellett egyéb témákat és jelentős üzletpolitikai témákat is tárgyaltak. 

Ilyen a hulladékgazdálkodásról szóló jelentés elemzése, különösen a rekultiváció két ütemét és egyes részterületeit elemezték és vizsgálták. 

Foglalkoztak a Wienerberger Zrt.-vel kötött ingatlan csereszerződéssel, amely hosszú távon ad lehetőséget az inert hulladék elhelyezésére és kezelésére, továbbá nem mellesleg jelentős bevételi többletforrást is jelenthet a városüzemeltető kft. számára. 
A másik ilyen téma, amivel bizottságuk foglalkozott (és amiről nem hoztak határozatot), az a nem közművel összegyűjtött folyékony hulladék témaköre. Ezt a tevékenységet a cég továbbra is közszolgáltatási szerződés keretében látja el, illetve az ellátott terület nagysága is kibővült, mert Kőszeg mellett Lukácsháza, Gyöngyösfalu, Bozsok, Velem térségével. Ez szintén bevételi lehetőség lehet, de azt tudni kell, hogy ez a tevékenység mindig is veszteséges volt. A veszteség összege először csak 5-6 millió Ft volt évenként, jelenleg már eléri a 9 millió Ft-ot is. Nyilván a megnövekedett útirány is növeli a költségeket, de a lerakási díj is változott. A korábbi 588 Ft/m3 díj mára már a duplájára, azaz 1200 Ft-ra változott. Évente mintegy 6700 m3 szennyvíz elszállításáról van szó. 
A harmadik témakör, amelyről nem hozott a felügyelő bizottság határozatot, az a bérlakás állomány helyzete. A kapott információk alapján egyértelműen megállapította a bizottság, hogy egy rendkívül időszerű, aktuális témáról van szó és helyesnek ítélte meg, hogy a városüzemeltető kft. a lehető legpontosabb adatokat szolgáltassa ahhoz, hogy a hivatali szakapparátus ki tudja dolgozni egy átfogó, méltányos és megfelelően finanszírozott, hosszú távú lakáskoncepció elveit.
A felügyelő bizottság elfogadta a gazdasági társaság 2022. évi egyszerűsített beszámolóját és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

A novemberi ülésükön a felügyelő bizottság megköszönte Kovács István korábbi igazgatónak a több évtizedes munkáját és a bizottságuk számára nyújtott segítséget – amelyet most is megerősít. 

Kérdések és hozzászólások:
Kiss Péter jelzi, hogy az előterjesztésben szereplő bizottsági véleménnyel ellentétben a városfejlesztési bizottság ezt a napirendi pontot nem tárgyalta. 

Sas Norbert jelzi, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta a felügyelő bizottság beszámolóját, megköszönték a kiváló munkát és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlották.

Harkai Norbert is köszöni elnök asszony lelkiismeretes munkáját. Kovács István korábbi igazgatónak szintén, aki szerencsére nem unatkozik, mert a cégnél jelenleg is rengeteg munkából veszi ki a részét. Nyilván a tapasztalataira még sokáig szükség lesz. További jó erőt, egészséget kíván neki ezúton is.

Rába Kálmán visszautal arra, hogy 2020. októberében a Jurisics-várban tartott képviselő-testületi ülésen az hangzott el, hogy ideje lenne már egy olyan lakáskoncepciót alkotni, amely sok parttalan vitát szüntetne meg és amelynek a csapásán el lehetne indulni annak érdekében, hogy józan ésszel lehessen dönteni, akár értékesítésről, akár felújításról van szó. Kérdés, hogy mennyi időre van még ehhez szükség, mert emlékezete szerint már legalább 7 éve húzódik ez.
Básthy Béla szerint nem szabad elfelejteni, hogy ebből a ciklusból 2 év covid járványban telt el, amikor kormányzati szinten is meg volt kötve, hogy milyen típusú döntéseket lehet hozni, és a bérleti díjakhoz, a térítési díjakhoz pld. nem lehetett hozzányúlni, jelenleg a háború is befolyásol sok mindent. 
Egy lakáskoncepció egyszerre szól a település felelősségvállalásáról, a lakásállomány nagyságáról, és arról, hogy mekkora feladatot kíván a település az adott pénzügyi-gazdasági helyzetben ellátni. Ennek van a vagyonfenntartással, a vagyonhasznosítással összefüggő oldala is. Tény, hogy a települések esetében nagy a szórás a lakásállomány nagyságát tekintve. Pld. a hétvégén a szlovákiai Szenc városában jártak, ahol egyáltalán nincs szociális bérlakás. Van a lakáskoncepciónak egy szociális vonulata is, hiszen eredeti szándéka szerint az a cél, hogy a szociálisan rászorult szermélyek lakáshoz jussanak. Az is mérlegelés kérdése, hogy a bérlő tartósan használja-e adott ingatlant, illetve, ha bajba jut valaki, akkor mentőövet dobjon neki az önkormányzat, de utána hagyja-e el. Roppant komplex, sokféle megközelítésű kérdéskörről van tehát szó. Nem volt zavartalan ez a 2,5 év, főleg a legsérülékenyebb rétegek esetében. 

Azt nem mondaná, hogy semmi sem történt, mert nagyon jelentős változás volt, hogy jelenleg 1 évre lehet megkötni a lakásbérleti szerződéseket. Az is megkönnyítette az ügyek vitelét, hogy a polgármester jogosult dönteni a lakáscsere ügyekben. Tavaly meg lettek hosszabbítva a lakásbérleti szerződések hatálya annak érdekében, hogy családokat ne kelljen elküldeni bérlakásokból. 
Összességében ezeknek az intézkedéseknek meg lett a hozadéka, el nem lett hanyagolva ez a téma. De az tény, hogy egy átfogó, mindenre kiterjedő szabályozás nem készült el. Izgalmas kérdés, hogy erre mikor lesz lehetősége a képviselő-testületnek. Nem biztos, hogy ebben a ciklusban szerencsés lenne még ezt elfogadni, hiszen jövőre választások lesznek. 

A hulladékkezelésben rejlő lehetőségeket illetően ő nagy örömmel vette, hogy a Gyöngyös meder kotrása révén sikerült részleges rekultivációt végezni a volt hulladéktelepen. Fontos döntés volt a Wienerberger Zrt.-vel is telekcseréről megegyezni. 

Azt várta volna még a felügyelő bizottságtól, hogy rámutasson arra az asszimetriára, mely szerint miközben a fejlesztések által egyre több és komoly feladat vár a városüzemeltető kft.-re (ahogyan szó volt róla, pld. egyre nő a kezelendő zöldterület nagysága) ugyanakkor az önkormányzat finanszírozása a megtett erőfeszítések ellenére ezt nem tudja követni. 

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a felügyelő bizottság beszámolóját, amit a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogad.
79/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Nonprofit Kft Felügyelő Bizottságának 2022.évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja.

A 3. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Városüzemeltető Nonprofit Kft. éves beszámolója, mérlegbeszámoló csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla elsőként megjegyzi, hogy Eső Attila ugyan az előterjesztő, de mivel a 2022. évről szól a beszámoló, bizonyára Kovács István korábbi igazgató aktív közreműködésével készült el a 21 oldalas anyag.
Eső Attila jelzi, hogy valóban furcsa helyzet adódott, mert neki kell beszámolni egy olyan időszakról, amikor még nem ő volt az igazgató. A leadott anyagban rengeteg számszerű adat van. A képviselők kérdéseire szívesen válaszol. 

Kérdések és hozzászólások:

Kiss Péter elmondja, hogy a bizottság hosszasan tárgyalta a beszámolót. Úgy vélték, hogy a városüzemeltető kft. a nehézségek ellenére helyt tudott állni és megpróbálta a megnövekedett feladatait a jelenlegi gépparkkal és létszámmal ellátni. Közmunkást nem nagyon találnak, viszont enélkül pld. a köztisztasági feladataikat nem is tudnák ellátni. Igazgató úrnak sok sikert kíván a munkájához, remélhetőleg ezt az évet jó eredménnyel tudják majd zárni.
Sas Norbert szerint a pénzügyi bizottság is kitartást, sok sikert kívánt a kft. munkájához. A részletes, mindenre kiterjedő beszámolót szintén egyhangúlag fogadták el. 

Harkai Norbert is elsőként megköszöni a városüzemeltető kft. munkáját, mert szép a város. Ő is sok sikert kíván igazgató úr jövőbeni tevékenységéghez. Ahogyan a beszámolóból is kiderül, a cég egyre csak kapja a feladatokat, a zöldterület nagysága csak növekszik, szépül a város, az ő kapacitásuk viszont nem. 
A határon túl, Ausztriában sokkal könnyebb feladata van az ottani „Gemeinde”-nek, azaz az ottani városüzemeltető cégeknek. Ott 2000-2300 eurós fizetést kapnak az alkalmazottak és annyira sikerállásnak számít egy-egy ilyen munkakör, ahova bekerülni szinte csak kihalás révén lehet. Igazgató úr idehaza nincs ilyen helyzetben. Pedig van mezőgazdasági szakirányú képzés is a városban, az ott végzők talán majd a jövőben segítik ezt a munkát.
Básthy Béla szerint Eső Attila igazgató úrnak szerencsére van rálátása a gazdasági társaságra, hiszen korábban is a cég egyik vezető beosztású dolgozója volt. A heti vezetői értekezleteken mindig az ügyek egyik csoportja a városüzemeltető kft.-t érinti és több fejlesztéseknek is van a céghez kapcsolódó vetülete. 
A város vezetése mindig próbálja segíteni és megtalálni azokat a pontokat, ahol lehet segíteni a gazdasági társaságnak. Tavaly történt egy tuskómaró és egy utcaseprő adapter beszerzése is. Utóbbival jelentős élő munkát lehet megtakarítani. 
Sikeres projektekből adódóan lezajlott a csapadékvízelvezető rendszerek részleges rekonstrukciója, meg újak is létrejöttek. De ezeknek a folyamatos tisztántartása, átjárhatóságuknak a biztosítása is fontos feladat – ami szintén a városgondokság feladata.

Folyamatos a gondolkodás a zöldterületek még hatékonyabb karbantartásáról is. 

A felügyelő bizottság által említett hulladékgazdálkodásban eltolódtak a hangsúlyok, de továbbra is jelentős kiadásai vannak a cégnek a közterületeken elhelyezett hulladék miatt. Viszont annak a bizonyos inert hulladéklerakó működtetéséhez egy nagyobb eszközbeszerzésre is szükség lesz, aminek a forrása nagy fejtörést fog okozni. Azt külön is köszöni a gazdasági társaságnak, hogy a folyamatosan változó, állami hulladékgazdálkodásban részt vevő együttműködő cégekkel (STKH Kft., MOHU Mol Hulladékgazdálkodási Zrt.) kapcsolatban vannak, a változásokat le tudják reagálni. 
A városüzemeltető kft. is keresi a bevételt hozó lehetőségeit. 
A fizető parkolási rendszer idén év elején felülvizsgálatra került. 

A ma már említett szociális bérlakások témakörében szinte minden bérlőt már-már név szerint ismerünk. Ennek a terület kezelése máshogy nem megy: sok kis lépéssel majd egy nagyobb lépés jó előkészítésével. 

A beszámolóval kapcsolatban további észrevétel nem hangzik el, így a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A képviselők 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:
80/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja.

A 4. napirendi pont tárgyalása:

Kőszeg Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló önkormányzati rendelettervezet (zárszámadás) csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla szóbeli kiegészítést tesz. Összességében elmondható az elmúlt évről, hogy a működéshez szükséges forrásokat elő tudtuk teremteni, minden területen takarékos gazdálkodás folyt. A működésnél kénytelen vagyunk szűkre szabni a mozgásterünket – ahogy ez megjelenik a költségvetésben is. Örömteli, hogy a működési bevételeket sikerült teljesíteni. 
A felhalmozási célú bevételek terén látszik elmaradás, hiszen nem sikerült annyi bevételt szerezni, ami tervezve volt, hiszen a vagyonhasznosításnál vannak elmaradások. Viszont a Gábor Áron u. 9. értékesítése a befolyt 30 millió Ft vételáron fontos lépés volt. Ezúton is köszöni az ezzel foglalkozó kollégák munkáját.

A felhalmozási számoknál megjelennek a folyamatban lévő pályázatok, amelyek az év zárónapján értelemszerűen nem teljesülnek és áthúzódnak a következő évre. Ezeknek a fejlesztéseknek, beruházásoknak köszönhetően az önkormányzat vagyona több mint 2 milliárd Ft-tal növekedett. Ebben nagy szerepe van az útfelújítási programnak, az új mentőállomás és új temető építésének, de az összes projekt az előterjesztésben fel van sorolva. Megjelentek továbbá már a TOP Plusz pályázatok is, ahogyan szó volt ma már erről a IV. negyedévi módosításban. Bízunk abban, hogy a kifutó pályázatok után újabb jelentős beruházások tudnak megvalósulni állami támogatásból.
A működés terén a város vezetése nagyon takarékos működést kért az intézményektől és a hivataltól is. Ez már több éves rutinnak számít, mert az önkormányzat az éves tervezésnél tudatosan számít a pénzmaradványokra. Ezek elsősorban a bérmaradványok kapcsán keletkeznek. 
Kiemeli, hogy az intézmények értékes pályázati tevékenységeket folytatnak. A művelődési központ a várszínház esetében már szinte eljárásrend szinten számol pályázati forrásokkal, amelyeket a tavalyi évben is sikerült érni. 
A rendelettervezetben összességében jelennek meg a pénzmaradványok. Ezek – a kötelezettséggel terhelteket kivéve – teljes egészében elvonásra kerülnek mind az intézményektől, mind a hivataltól. Sajnos szükséges volt arra az intézkedésre, mely szerint még a szükséges kisebb felújítások, karbantartások elvégzése előtt is egyeztetni kell az intézményeknek arról, hogy elindíthatók-e vagy sem, azaz ezek mérlegelésre kerülnek. Sajnos ezzel együtt kell élni még egy darabig, mert az a bizonyos asszimetria, amely jellemzi a város költségvetését (azaz a fejlesztési oldal sokkal erősebbnek és gazdagabbnak látszik, mint a működés) továbbra is fennáll a költségvetésben – és ez látszik a zárszámadásban is.

A könyvvizsgáló asszonnyal egyetértésben az a javaslat született, hogy a zárszámadási rendelettervezet szöveges indoklásában jelenjen meg egy konkrét ügy, mivel ez nagyon is a város pénzügyi kilátásait elemző dokumentum. Ez a bérlakás gazdálkodáshoz köthető, pontosabban a Rákóczi u. 78. alatti társasházhoz, amelyet Kiss Zoltán Miksa képviselő úr is említett. Ennek kapcsán a zárszámadás indoklásában egy új bekezdésben célszerű bemutatni azt a függő kötelezettséget, amely nem biztos, hogy meg fog jelenni a város életében, de a valószínűsége nem kicsi. 
Ismert, hogy néhány évvel ezelőtt az ingatlan veszélyességét állapította meg egy szakvélemény, egy másik meg azt, hogy nem az. Az a hatóság, amelynek joga van ebben eljárni, a veszélyességet tartalmazó szakvéleményt vette figyelembe, ebből kifolyólag hatósági kötelezettség van arra vonatkozóan, mert a műszaki szempontból nem kellően átgondolt bővítés nyomán kialakult rossz statikai állapot miatt az épület életveszélyessé lett minősíve. Ezért indokolt a jelentős, jó karba helyezést biztosító beavatkozás végrehajtása. Ennek a beavatkozásnak az összege a jelenlegi árakon eléri a 300 millió Ft-ot, de ez az összeg évről évre növekszik. A társasház 54 lakásából 10 lakás van az önkormányzat tulajdonában. 
A kockázat ott jelenik meg, hogy a kötelezés egyetemlegesen írja elő ugyan a tulajdonosok számára az életveszély megszüntetését, de sajnos bekövetkezhet az is, hogy a NAV Kőszeg Város Önkormányzatától fogja a teljes összeget behajtani, amelyet a város utána csak peres úton tud a többi tulajdonos felé érvényesíteni a rájuk eső rész tekintetében. Ez a kockázat sajnos megjelenik az önkormányzat ez évi és következő évi gazdálkodásában. Ugyanakkor nem kezelhető olyan tényként, amelyet a rendeletben meg lehetne jeleníteni. Ezért született az a döntés, hogy a beszámoló szöveges részében mindez egy új bekezdésben jelenen meg, mert fontos, hogy a képviselő-testület tudjon erről a helyzetről és fel kell készülni a kezelésére. 

Sajnos az év nagy részében még volt kilátás arra, hogy a társasház talál egy kivitelezőt a szükséges munkák elvégzésére, de ez végül meghiúsult, ráadásul a társasház közös képviselője is lemondott. 
Ezért az önkormányzat most látja olyan veszélyeztetettségűnek ezt az ügyet, amit a pénzügyi beszámolóban mindenképpen meg kell jeleníteni. 

Cserkutiné Stipsics Edina hozzáfűzi az előterjesztéshez: a polgármester úr részletesen ismertette a zárszámadás azon részét, amit a képviselő-testületnek, amit a gazdálkodásról ismernie kell. 
Néhány számszaki adatot is kiemel a képviselők számára. Az önkormányzat bevételei 100%-on, a kiadási 73,8%-on teljesültek. Utóbbival kapcsolatban már polgármester úr is jelezte, hogy 2022-ben bizonyos beruházások még nem kezdődtek el. 

Intézményi pénzmaradványokkal már a 2023-as költségvetésben is terveztek. Szerencsére az intézmények gazdálkodás olyan jól alakult, hogy a takarékossági intézkedések és a megszorítások ellenére 100 millió 665 ezer Ft pénzmaradvány keletkezett, amely meghaladja a tervezettet. Ettől függetlenül, ő már polgármester úrnak is jelezte: mindez nem azt jelenti, hogy van 10 millió Ft-ja a városnak, ami szabadon felhasználható, mert a költségvetés összeállításakor a pénzmaradvány valamennyire felül lett tervezve, tehát ez kompenzálja egymást. 
Voltak továbbá olyan tényezők 2022. évben, amelyek beruházási előlegként lettek folyósítva és ezek a zárszámadásban az önkormányzat mérlegében módosítják az előzetes pénzmaradványt, ebből alakult ki a különbözet. 
A rendelettervezet 7. melléklete részletesen tartalmazza, hogy melyik intézmény milyen pénzmaradványt produkált. Két intézménynél fordult elő, hogy az elmúlt évben bértámogatási pályázatból különböző okokból visszafizetési kötelezettség keletkezett, így ezeket is a képződött pénzmaradványból kell visszafizetni.

Polgármester úr is említette, hogy a mérleg főösszege több mint 2 milliárd Ft-tal növekedett az elmúlt évhez képest. Ez abból adódik, hogy az elmúlt évek beruházásai aktiválásra kerültek. Az önkormányzat összevont mérlege eszköz és a forrás oldalon is 17 milliárd 304 millió 893 ezer Ft. 
Hozzászólások:

Császár Ildikó Veronika könyvvizsgáló tájékozatja a képviselő-testületet, hogy áttekintették a rendeletetervezetet, amely a törvényi előírásoknak megfelelően készült el. Tartalmazza azokat a számszaki adatokat, valamint – polgármester úr által szóban is kiegészített – szöveges információkat, amelyeket kell. A előterjesztés az önkormányzat valós pénzügyi-jövedelmi helyzetét tartalmazza, rendeletalkotásra alkalmas.
Fekete-Pataki Edit elmondja, hogy a humánerőforrás bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta.

Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság is megtárgyalta a zárszámadás tervezetét, amit egyhangúlag elfogadásra ajánlottak.

Sas Norbert szerint ugyanez volt a vélemény a zárszámadásról a pénzügyi bizottságnál is: a bizottság 8 igen szavazattal, elfogadásra ajánlotta az elmúlt évi beszámolót.

Básthy Béla mindenkinek megköszöni a gazdálkodás tekintetében végzett munkáját és együttműködését. Sok nehéz feladat volt ebben az évben, amit meg kellett oldani. 
Sikerült néhány szép sikert elérni és bár a sportban a média tudósításai sem szoktak a hajnali felkelésekről, az izzadságos edzésekről beszámolni – hasonló munka van a zárszámadás mögött is.
Ezúton is köszöni azok támogatását, akik Kőszeg város működését segítették 2022-ben, számítunk rájuk a jövőben is.

Végül a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a rendelettervezetet.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

8/2023.(V. 25.) önkormányzati rendelete a 2022. évi költségvetés teljesítéséről

(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

A közterületek elnevezésének rendjéről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 5/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelettervezet csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy felülvizsgálatra került a közterületek elnevezésének rendjéről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 5/2015.(II.27.) számú önkormányzati rendelet. 
A Központi Címregiszterhez kiadott módszertani útmutatót, illetve a gyakorlati alkalmazást figyelembe véve szükségessé vált a helyi szabályozás aktualizálása, kiegészítése. A tervezetben foglalt változtatás egyértelműen lakossági érdekeket szolgál. A beépíteni kívánt bekezdésnek köszönhetően, azokon a helyeken, ahol a házszámok már kialakultak, - de valamely okból kifolyólag, pl.: telekmegosztás után új ház kerül a megosztott ingatlan valamelyikére nem kell a házszámozást újra kezdeni, felborítva ezzel akár egy egész utca kialakult házszámozását, hanem - lehetőség lesz a betűvel és perjellel történő megkülönböztetésre. 

Mindezek mellett a rendeletben találhatóak még olyan elnevezések, melyek más jogszabály változásának következményeként időközben megváltoztak, így ezeket itt is szükséges módosítani.

Hozzászólások:

Sas Norbert tájékozatja a képviselő-testületet, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag elfogadásra ajánlotta. A módosítás egy része a lakók életét könnyíti meg, a másik része a központi jogszabály változásokból fakad.

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humánerőforrás bizottság is megismerte a rendelettervezetet és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra ajánlotta.

Ezután a képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

9/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelete

a közterületek elnevezésének rendjéről és a házszám-megállapítás szabályairól

szóló 5/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról
(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)

A 6. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltárnak a könyvtári szolgáltatás tekintetében végzett munkájáról szóló beszámoló csatolva a jegyzőkönyvhöz.

A napirendi pont tárgyalásánál jelen van még Lajos Tiborné intézményvezető-helyettes is.

Révész József szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a vonatkozó jogszabályok szerint a könyvtári szolgáltatás tekintetében minden évben el kell készíteni az intézményi beszámolót a fenntartó felé. Idén is elkészült a tavalyi évre vonatkozó dokumentum. 
Lajos Tiborné nem tesz szóbeli kiegészítést az anyaghoz, de a felmerülő kérdésekre szívesen válaszol.
Hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a humánerőforrás bizottság megismerte a könyvtár munkájáról szóló beszámolót. Örömmel állapították meg, hogy van létjogosultsága, a kőszegiek használják a könyvtárat. A beszámolót egyhangúlag javasolták elfogadásra. 

Harkai Norbert gratulál a könyvtár munkájához, amelyről csak a legmagasabb fokon tud beszélni. 
Amikor ő a városi strand hiányát szokta felemlegetni, akkor arra mindig az volt a válasz, mely szerint egy strandot soha nem lehetne rentábilisan üzemeltetni. Bevallja, hogy elkeseredésében erre ő mindig azt szokta mondani, hogy a könyvtárnak sincs haszna. De mind a strandra, mind a könyvtárra szükség van. A beszámolóból látható, hogy milyen hihetetlenül sok dologgal foglalkoznak a könyvtárban, mennyi mindennek adnak teret. Az ő olvasatában a könyvtár tízszer fontosabb, mint a városi strand. Néha az ember valóban úgy gondolkodik, hogy mi hozza a hasznot és mi nem, de egy könyvtár elengedhetetlen egy város életében. Köszöni, hogy vannak és további sok sikert kíván a munkájukhoz. 
Csiki István szerint a beszámolóból látható, hogy milyen látogatott a könyvtár. Nemcsak a könyvkölcsönzést veszik igénybe a kőszegiek, rengeteg rendezvény is volt a könyvtárban az elmúlt időben. Örömteli, hogy a könyvár a nehéz téli időszakban is nyitva tudott maradni és nem került nehéz helyzetbe a magas rezsiköltségek miatt. Bár februárban sajnos elhangzott, hogy időszakosan esetleg be kellene zárni. Napi 40-50 ember látogatja a könyvtárat és ezt a kőszegiek a jövőben is megtehetik. Köszöni a könyvtár munkáját!
Harkai Norbert nem kíván Csiki István által elmondottakhoz hozzászólni. 
Básthy Béla is emlékeztet arra, hogy februárban a Harkai Norbert részéről valóban elhangzott az, hogy csupán három ember jár könyvtárba és ezért javasolta a bezárását.
Harkai Norbert szerint a februári ülésen elhangzott egy vélemény volt a részéről, az imént pedig egy másik. 

Básthy Béla megjegyzi: Harkai Norbert mai véleményével mindenki jobban egyet tud érteni – és ezzel lezárja ezt a témát.
A napirend kapcsán kiemeli: a múzeum, a könyvár és a levéltár is – amellett, hogy közgyűjtemények – közművelődési feladatokat is ellátnak. Jó döntés volt az összevonásuk és az utóbbi időben takarékossági okok miatt nagyon hasznos is, hiszen a Jurisics-vár Művelődési Központ és Várszínház a hagyományos téli rendezvényeit nem tudta megtartami. Köszöni, hogy a könyvtár helyet adott számos rendezvénynek és folyamatosan aktív közművelődési szerepet vállal fel. Bár a könyvtárnak volt mindig is egy népművelési-művelődési házas iránya, de ezt a megfelelő terek kialakításával sikerült még erősebbé tenni. 

Mindez azért is fontos, mert a művelődési központ a közművelődésből fakadó feladatmennyiséget – főleg a várszínház mellett – a maga létszámával egyedül nem bírja elvégezni. 

Ő is csatlakozik a köszönő szavakhoz, mert a könyvtár rengeteg könyvbemutatóval, meghirdetett pályázatokkal, az ifjúság számára folyamatosan szervezett programokkal (pld. Könyvmoly galaxis) színesíti a kőszegi kulturális életet. A múzeum és a könyvtár is – a saját gyűjteményeire építve – végzi a város identitásformáló munkáját, amelyhez folyamatosan hozzátesz. 
Ő bízik abban, hogy a könyvtár a jelenlegi tágabb-szűkebb értelembe vett partnereivel együtt (vármegyei könyvtár, civil szervezetek stb.) az igénybe vevők körét nemcsak megtartani, hanem bővíteni is tudja.
Mivel további észrevétel nem hangzik el, 9 igen szavazattal az alábbi határozat születik:
81/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár Chernel Kálmán Városi Könyvtárának 2022. évről szóló beszámolóját a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős a vármegyei hatókörű városi könyvtárhoz továbbításért: Révész József intézményvezető.

Határidő: 2023. június 9.

A 7. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár intézményvezető-helyettesi munkakörének betöltéséről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Révész József igazgató szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár igazgatóhelyettesének a kinevezése május 31. napjával lejár. Jogszabályi előírás alapján az intézményvezető helyettesének a megbízásához szükség van a fenntartó egyetértésére.
Intézményvezetőként kéri és javasolja, hogy jelenleg is a helyettesi feladatokat ellátó Lajos Tibornét bízhassa meg ő újabb 5 évre, amelyhez kéri a képviselő-testület egyetértését.

Hozzászólás:
Fekete-Pataki Edit tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a humánerőforrás bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra ajánlotta.

A képviselő-testület további észrevétel nélkül, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

82/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Lajos Tiborné a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár intézményvezető-helyettesi munkakörbe 2023. június 01. és 2028. május 31. közötti időszakra történő kinevezésével egyetért.

Felelős: Révész József intézményvezető 

Határidő: 2023. június 1.

A 8. napirendi pont tárgyalása:

Kőszeg Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodai csoportok átszervezésével és létszámának meghatározásával kapcsolatos előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. Horvátzsidány polgármestere megkereste Kőszeg Város Önkormányzatát, mint a Horvátzsidány településen működő Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde Horvátzsidányi Tagóvodájának fenntartóját, hogy a 2023/2024-es nevelési évtől kezdődően, két nevelési évre bővítse az óvodát két csoportosra, mivel azt a beiratkozás alapján a jelentkezők száma indokolja.

A horvátzsidányi önkormányzat vállalja, hogy az új óvodai csoporttal kapcsolatos költséget megtéríti Kőszeg Városa számára.

A csoportbővítés érdekében a kőszegi képviselő-testületnek elsőként arról kell döntenie, hogy a horvátzsidányi tagóvodát 2 csoportosra bővüljön. Ez nyilván azt jelenti, hogy az óvoda alapító okiratát módosítani szükséges, továbbá bővíteni kell a személyi állományt is 2 fő óvodapedagógussal, és 1 fő dajkával. 

Az átszervezéssel kapcsolatos teendőket az intézmény vezetője fogja megtenni. 

Jelzi, hogy az I. határozati javaslat 5. pontjában említett, az óvoda alapdokumentumai módosítását 2023. júniusi képviselő-testületi ülés helyett a humánerőforrás ülésére kell előterjeszteni, hiszen átruházott hatáskörről van szó.
Szükség van továbbá a bővítés miatt a jelenlegi köznevelési szerződés módosítására valamint a finanszírozási szerződés előkészítésére is.

Az előterjesztés második részében a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde 2023/2024. nevelési évre vonatkozó óvodai csoportok létszámát kell meghatározni, amit a beíratások alapján 17 csoportban javasolnak rögzíteni.

Két tagóvoda esetében van arra szükség, hogy az induló létszáma alapján a fenntartó a maximális 30 fős csoportlétszámot engedélyezze: erre a Kőszegfalvi és Velemi tagóvodában lesz szükség, így az utolsó határozati javaslat erre vonatkozik.

Kérdések és hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humánerőforrás bizottság megtárgyalta az előterjesztést és annak valamennyi határozatát a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta.
Sas Norbert kihangsúlyozza: ahogy elhangzott, a horvátzsidányi óvodai csoport bővítés plusz költsége nem Kőszeget, hanem a horvátzsidányi önkormányzatot fogja terhelni. Ennek ismeretében a pénzügyi bizottság is támogatta valamennyi határozati javaslatot.

Terplán Zoltán felveti a következőket: anyagilag tehát biztosított a csoport bővítés, de kérdés, hogy a humánerőforrás rendelkezésre fog-e állni, azaz nem lesz-e munkaerő hiány?

Guttmann Ferencné válaszában tisztázza, hogy a képviselő-testület döntése után kerül kiírásra a pályázat, véleménye szerint lesznek pályázók is.

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester lezárja a teljeskörű előterjesztés tárgyalását és szavazásra bocsátja a négy határozati javaslatot. 
Elsőként a horvátzsidányi tagóvoda bővítését bocsátja szavazásra, az említett 5. pontba foglalt változatással együtt. A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

83/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

1. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde intézményét átszervezi azzal, hogy a Horvátzsidányi Tagóvodáját 2023. szeptember 1-től két csoportosra bővíti.

2. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde K/8649-1/2023. számú Módosító Okiratát, valamint a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde K/8649-2/2023. számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát jóváhagyja.

3. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. szeptember 1-től a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde engedélyezett létszámát a Horvátzsidányi Tagóvoda további 1 csoporttal történő bővítése miatt 3 fővel – 2 fő napi 8 órás óvodapedagógus és 1 fő napi 8 órás dajka – megemeli.

4. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjét, hogy az 1. pontban írt átszervezéssel kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye meg. 

5. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjét, hogy az 1. pontban írt átszervezéssel kapcsolatban az intézmény szakmai alapdokumentumait a Kulturális, Oktatási, Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság 2023. júniusi ülésére döntésre készítse elő. 

Felelős az 1-3. pont vonatkozásában: Básthy Béla polgármester.


    a 4-5. pont vonatkozásában: Guttmann Ferencné intézményvezető.

Határidő: értelemszerűen.
Ezután a köznevelési szerződés módosításáról és a finanszírozási szerződésről szavaznak a képviselők. A II. határozati javaslatot szintén 9 igen szavazattal fogadják el.
84/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

1. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, valamint Horvátzsidány község Önkormányzata, Kiszsidány község Önkormányzata és Ólmod község Önkormányzata között 2022. május 31-én kelt, az óvodai ellátás biztosítására kötött köznevelési szerződés módosítását 2023. szeptember 1-től a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

2. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, hogy Horvátzsidány Község Önkormányzatával az új csoportra vonatkozó kiegészítő finanszírozási szerződést készítse el azzal, hogy az új csoporttal kapcsolatos, az állami támogatáson felüli kiadásokat Horvátzsidány Község Önkormányzata viseli, továbbá 2023. évre az állami normatíva októberi igényléséig az új óvodai csoporttal kapcsolatos költségekhez Horvátzsidány Község Önkormányzata a fenntartónak legkésőbb 2023. augusztus 31-i teljesítéssel 4.000.000 Ft előleget megfizet.

Felelős: Dr. Zalán Gábor jegyző.

Határidő: azonnal.

A III. határozati javaslatot az óvodai csoportok indításáról 9 igen szavazattal hagyják jóvá a képviselők.
85/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Kőszeg Város Önkormányzata fenntartásában működő Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsődében a 2023/24-es nevelési évben 17 óvodai csoport indítását hagyja jóvá a melléklet szerinti tartalommal.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: 2023. szeptember 1.

Végül két tagóvodában a csoportlétszámot szintén 9 igen szavazattal hagyja jóvá a képviselő-testület.

86/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése szerint eljárva engedélyezi a maximum 30 fős csoportlétszámot a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde Kőszegfalvi és a Velemi Tagóvodája 1-1 csoportjában a 2023/24-es nevelési évben.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: 2023. szeptember 1.

A határozatok meghozása után Básthy Béla megjegyzi, hogy Guttmann Ferencné -intézményvezetőként összesen 9 tagintézményért (7 tagóvoda és 2 bölcsőde) felel, amelyek működtetése, koordinációja nem kis feladatot jelent. További jó egészséget kíván Guttmann Ferencnének.
A 9. napirendi pont tárgyalása:

A „Jó tanuló és jó sportoló” elismerés adományozásáról szóló szabályzat felülvizsgálatáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. A munkatervnek megfelelően áttekintésre került a 18/2021. (VIII. 26.) képviselő-testületi határozattal elfogadott „Jó tanuló és jó sportoló” elismerő rendszerről szóló szabályzat. Az elmúlt év tapasztalatai alapján megállapítható, hogy a feltételrendszer változtatása szükséges. 
Az új szabályzat szerint jó tanuló az, akinek az iskolai tanulmányi eredményének tanév végi átlaga általános iskolában és gimnáziumban legalább 4,8 az eddigi 4,6 helyett. 
A szabályzat tervezetét kiküldték az iskoláknak és kérték, hogy küldjék meg a véleményüket. A levélre a következő válaszok érkeztek.

· a Dr. Nagy László EGYMI tanulóit nem érinti a változtatás, elfogadhatónak tartják a módosított szabályzatot,
· a Bersek József Általános Iskola vissza hivatkozott a korábbi véleményére, mely szerint sajnálják, hogy csapatokat az új szabályozás már nem enged díjazni,

· a Kőszegi Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola egyetért a módosítással,

· az Árpádházi Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium részéről egy hosszabb válasz érkezett. Egyetértenek a 4,8-as átlag bevezetésével, de a „Jó tanuló és jó sportoló díjat” csak a felső tagozatosokra és a gimnazisták számára javasolnák odaítélni. Ezen kívül, a diákolimpia országos döntőjében részt vevő diákokra is vonatkoztatnák a kitüntetést. Vannak olyan tanulók, akik bejutnának a versenyekre, de nem vállalják az utazást. Körzeti versenyek esetében az 1-3. helyezést, országos versenyeken pedig az 1-6. helyezést díjaznák.
Hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humánerőforrás bizottság megtárgyalta a szabályzat módosítását és egyhangúlag elfogadásra ajánlotta.

Básthy Béla emlékeztet arra, hogy tavaly több mint 80 volt az átadott „Jó tanuló és jó sportoló” kitüntetések száma. Örültünk is neki, hogy sokan voltak elismerésre méltók, de már akkor elhangzott, hogy lehetne szigorúbbra venni a szabályokat. A csoportos kitüntetéseket tekintve azért ki kell emelni, hogy egy-egy csoport, egy csapat tanulásban annyira nem igazán, inkább sportban tud jó lenni. De itt „Jó tanuló és jó sportoló” kitüntetésről van szó, így az iskola ezen javaslatát nem célszerű támogatni. Ha tavaly az összes csapatot meghívták volna, akkor a gimnázium díszterme kevésnek bizonyult volna a díjazottak számára. 
Tavaly is a legtöbb elismert tanuló az Árpádházi Iskolából érkezett, érthető, hogy a legbővebb javaslatot ők tették. Alapvetően a 4,6-ról, 4,8-ra történő módosítással mindenki egyetértett.

Neki egy javaslata van, amelyet megfontolásra javasol az előterjesztő és a hivatalvezető felé is. A tervezet szerint minden év szeptember 20-ig kell az iskoláknak megküldeni a kitüntetési javaslatokat a hivatal felé. Viszont szeptember 20-a körül már bizottsági ülések vannak, és a javaslatok feldolgozása időt vesz igénybe. Nyilván már a nyár folyamán is rendelkezésre állnak az elért eredmények, ezért módosító javaslatként indítványozza, hogy a javaslatokat szeptember 10-ig küldjék meg a tanintézmények.
Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a szabályzat módosítását az általa tett módosító indítvánnyal együtt, azaz az iskolák a kitüntetési javaslatokat szeptember 10-ig küldjék meg a hivatal részére. 9 igen szavazattal az alábbi határozat születik:

87/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Jó tanuló és jó sportoló” elismerő-rendszerről szóló szabályzat módosítását a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerűen.

A 10. napirendi pont tárgyalása:

Állami ingatlanok ingyenes tulajdonba kérésével kapcsolatos előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. A Maradványvagyon-hasznosító Zrt. mint tulajdonosi joggyakorló megkereste Kőszeg Város Önkormányzatát, ugyanis a 2019-ben indított Magyar Falu Program folytatása, illetve kibővítése alapján, az 5000 fő lakosságot meghaladó települések számára is lehetőség nyílik a Magyar Állam tulajdonát képező ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adására. Ennek keretében megküldték az állami feladatellátáshoz nem szükséges ingatlanok listáját. Kőszeg vonatkozásában 3 ingatlant ajánlottak fel, amelyek a következők:
· Kőszeg belterület 2116/7 hrsz-ú, kivett közút megnevezésű, 125 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada;

· Kőszeg külterület 0182/3 hrsz-ú, kivett saját használati út megnevezésű, 787 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada;

· Kőszeg belterület 942 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 366 m2 területű ingatlan 3/80 tulajdoni hányada. 

Javasolják, hogy a 2116/7 és 0182/3 hrsz-ú közút megnevezésű ingatlanokat az önkormányzat településüzemeltetés, mint önkormányzati feladatellátás keretében vegye tulajdonba, a helyi közutak és tartozékainak kialakítása és fenntartása céljából.

A 942 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan a rendezési terv alapján védelmi erdőterületnek minősül. Erre vonatkozóan azt javasolják, hogy az ingatlant a város helyi környezet- és természetvédelem érdekében, önkormányzati feladatellátás keretében vegye tulajdonba, erózió elleni védelem céljából.

A Zrt. tájékoztatása alapján az ingatlanokat kizárólag egy csomagban adják tulajdonba. 

Fentieken túl, a kőszegi képviselő-testület már korábban hozott határozatot arról, hogy a Kőszeg, Jurisics tér 8. szám alatti, Kőszeg belterület 1858 hrsz-ú, kivett polgármesteri hivatal megnevezésű, 1427 m2 területű ingatlan 5724/143100 tulajdoni hányadát, valamint a Kőszeg belterület 2578/1 hrsz-ú, kivett közút megnevezésű, 2582 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát (a Rákóczi F. utcának a Sánc utcától a Fekete-kertig tartó szakaszát) állami tulajdonból önkormányzati tulajdonba kéri. A Zrt. felé írandó levélben azt is jelezni fogják, hogy az önkormányzat fenti vagyontárgyakra továbbra is fenntartja az igényét.
A Zrt. levelében arról is tájékoztatták a várost, hogy ha van további igénye, akkor azt is jelezze. Ennek kapcsán merült fel, a jelenlegi mentőállomás épületének tulajdonjoga.
A hivatal az Országos Mentőszolgálat Nyugat-dunántúli Regionális Mentőszervezet megkeresése alapján értesült róla, hogy a Kőszeg, Hegyalja u. 13. szám alatti, belterület 3759 hrsz-ú, kivett mentőállomás, garázs megnevezésű, 1628 m2 területű, a Magyar Állam 1/1 tulajdonában lévő, de az OMSZ által használt ingatlan használati jogában változás várható. A régi mentőállomás valamikor szintén önkormányzati tulajdonban volt, így indokoltnak tartják ennek az ingatlannak is az ingyenes tulajdonba vételét az önkormányzat lakás- és helyiséggazdálkodási feladatok ellátása céljára.

Hozzászólás:
Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

88/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 42/O. § (1) bekezdésének a) pontja alapján a Maradványvagyon-hasznosító Zrt.-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő Kőszeg, 2116/7 hrsz-on felvett, kivett közút megnevezésű, 125 m2 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2.
Az ingatlant Kőszeg Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott településüzemeltetés, mint önkormányzati feladatellátás érdekében kívánja tulajdonba venni, illetve a helyi közutak és tartozékainak kialakítása és fenntartása céljából kívánja felhasználni. 

3.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő valamennyi költség megtérítését.

4.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomása szerint az ingatlant védettség (örökségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura 2000) nem érint.

5.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg 2116/7 hrsz-ú, kivett közút megnevezésű, 125 m2 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során a Maradványvagyon-hasznosító Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegyen.

6.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg, 2116/7 hrsz-ú, kivett közút megnevezésű ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Ezután a képviselők 9 igen szavazattal a következő határozatot hozzák:
89/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 42/O. § (1) bekezdésének a) pontja alapján a Maradványvagyon-hasznosító Zrt.-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő Kőszeg, 0182/3 hrsz-on felvett, kivett saját használati út megnevezésű, 787 m2 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2.
Az ingatlant Kőszeg Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott településüzemeltetés, mint önkormányzati feladatellátás keretében kívánja tulajdonba venni, illetve a helyi közutak és tartozékainak kialakítása és fenntartása céljából kívánja felhasználni. 

3.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő valamennyi költség megtérítését.

4.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomása szerint az ingatlant védettség (örökségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura 2000) nem érint.

5.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg, 0182/3 hrsz-ú, kivett saját használati út megnevezésű, 787 m2 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során a Maradványvagyon-hasznosító Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegyen.

6.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg, 0182/3 hrsz-ú, kivett közút megnevezésű ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Ezt követően a képviselő-testület szintén 9 igen szavazattal az alábbi határozatot fogadja el:

90/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 42/O. § (1) bekezdésének a) pontja alapján a Maradványvagyon-hasznosító Zrt.-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő Kőszeg, 942 hrsz-on felvett, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 366 m2 nagyságú ingatlan 3/80 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2.
Az ingatlant Kőszeg Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott helyi környezet- és természetvédelem, mint önkormányzati feladatellátás keretében kívánja tulajdonba venni, illetve a helyi erózió elleni védelem céljából kívánja felhasználni. 

3.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő valamennyi költség megtérítését.

4.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomása szerint az ingatlant védettség (örökségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura 2000) nem érint.

5.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg, 942 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 366 m2 nagyságú ingatlan 3/80 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során a Maradványvagyon-hasznosító Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegyen.

6.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg, 942 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Végül a képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
91/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő Kőszeg, 3759 hrsz-on felvett kivett mentőállomás, garázs megnevezésű, 1628 m2 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2.
Az ingatlant Kőszeg Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott lakás- és helyiséggazdálkodási, mint önkormányzati feladatellátás keretében kívánja tulajdonba venni, illetve hosszútávú gazdasági céljai megvalósítása, illetve szociális célú lakhatás biztosítása érdekében kívánja felhasználni. 

3.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő valamennyi költség megtérítését.

4.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomása szerint az ingatlant védettség (örökségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura 2000) nem érint.

5.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg, 3759 hrsz-ú, kivett mentőállomás, garázs megnevezésű, 1628 m2 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegyen.

6.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kőszeg, 3759 hrsz-ú, kivett mentőállomás, garázs megnevezésű ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 11. napirendi pont tárgyalása:

A Csónakázó tavat érintő üzemeltetési jog átadásról, területhasználatról szóló szerződés módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. 2021. évben határozatlan időre szóló, háromoldalú megállapodás jött létre a Kőszegi Sporthorgász Egyesület, az ABIC Kft. és Kőszeg Város Önkormányzata között a Csónakázó tavon történő csónakáztatás üzemeltetésének átadásáról, a Vizek Háza épületében lévő nyilvános WC üzemeltetéséről és a mellette lévő röplabdapálya kezeléséről. 

A létrejött szerződés a tavalyi évben az üzemeltető kérése alapján módosításra került, amely a vízijárművek kölcsönzési idejének bővítésére terjedt ki, ugyanis az időjárás akkor azt indokolta (április – szeptember hónapok között).

Az üzemeltető ABIC Kft. most ismét kéréssel fordult az önkormányzathoz, amely szerint a terület üzemeltetésére vonatkozó, eddig határozatlan időtartamú megállapodást szeretnék határozott időtartamban, azaz 2026. december 31. napjáig megkötni. Kérését azzal indokolja, hogy a vízibiciklik (2 db) már alkalmatlanok a használatra, a csónakok (3 db) pedig felújításra szorulnak, ezért az üzemeltető a szezonális üzemeltetés ellátása érdekében saját költségen vásárolna egy vízibiciklit, a csónakokat pedig biztonságossá tenné. 

Az önkormányzat tavalyi költségvetésében vízibiciklik beszerzésére vagyonhasznosítási bevételhez kötötten be volt tervezve 2 M Ft, azonban fedezethiány miatt a beszerzésre nem volt lehetőség.
A jelenlegi, rossz állapotban lévő stég áthelyezése érdekében is folytak egyeztetések az üzemeltetővel és a horgászokkal. Az üzemeltető elképzelése szerint a Tópart Vendégház bejáratával szembeni szakaszra szeretnék azt áthelyezni, amelyhez szükséges még egyéb hatósági egyeztetéseket megtenni. Az új stég kialakítása során felmerülő költségeket az üzemeltető vállalja.

Az önkormányzat ügyvédje elkészítette a terület üzemeltetésére vonatkozó új megállapodás tervezetet, amelynek jóváhagyása a képviselő-testület hatáskörébe tartozik.

Hozzászólások:
Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta.

Básthy Béla megjegyzi: sajnálatos, hogy a pénzügyi bizottság nem tárgyalta a megállapodás tervezetet.

[Kiss Zoltán Miksa képviselő elhagyta az üléstermet és ezzel a képviselő-testület létszáma 8 főre csökkent.]
Fekete-Pataki Edit a megállapodás 11. pontjára tesz módosító indítványt. A második francia bekezdés szerint a Vizek házában lévő WC április és szeptember között hétköznap 14 és 19 óra között lenne nyitva. Az iskolások, óvodások kilátogatása miatt a 14 óra helyett kéri, hogy az október-március közötti időszakhoz hasonlóan, itt is 10 órától legyen nyitva a WC, azaz a délelőtti órákra is legyen kiterjesztve a nyitva tartás. 
Németh Ildikó szerint ennek biztosan nincs akadálya, hiszen az üzemeltető képviselői Tó part Vendégházban folyamatosan jelen vannak. 
Básthy Béla úgy véli, hogy bár a strandröplabda pálya üzemeltetése is benne van a megállapodásban, ő úgy látja, hogy ezen a téren hiányos az üzemeltető aktivitása. 
A röplabda pályához tartozik egy külső, kerti zuhanyzó is, hiszen a strandröplabdázás után jólesik a zuhanyzás. Módosító indítványként javasolja, hogy az ABIC Kft. a Vizek Házához csatoltan működtesse megfelelően ezt a zuhanyzót is, hiszen a víz is onnan van kivezetve. Kéri ezt a megállapodásban megjeleníteni.
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel nem hangzik el, így a polgármester elsőként a két módosító indítványról várja a szavazatokat.

Fekete-Pataki Edit módosító indítványával – mely szerint a megállapodás 11. pontjának második francia bekezdésében a Vizek házában lévő WC április és szeptember között hétköznap 10 és 19 óra között legyen nyitva – 8 képviselő ért egyet.
A polgármester módosító indítványát – mely szerint az ABIC Kft. a strandröplabda pálya mellett lévő kerti zuhanyzót is a Vizek Házához csatoltan működtesse – szintén 8 igen szavazattal fogadja el a képviselő-testület.

Ezután 8 igen szavazattal az alábbi határozat születik:

92/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, a Kőszegi Sporthorgász Egyesület és az ABIC Kft. között a Csónakázó tavat érintő üzemeltetési jog átadásról, területhasználatról szóló szerződés módosítását a mellékletben szereplő tartalommal jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.
Határidő: értelemszerű.

A 12. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Önkormányzati Tűzoltóság pályázaton való részvételéről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. A Kőszegi Önkormányzati Tűzoltóság pályázaton való részvétel érdekében hozzájáruló nyilatkozat megadása iránt fordult az önkormányzathoz az elmúlt héten.
A BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság „Önkormányzati tűzoltóságok 2023. évi támogatására” vonatkozóan pályázatot írt ki, amelynek keretében a tűzoltóság a Kőszeg, Liszt F. 30 alatti épületének alternatív, megújuló energiára épülő megoldások kivitelezését szeretné megvalósítani. Három ütemre épülő beruházás részeként az első ütemben a tűzoltóegység alapműködéséhez szükséges napenergián alapuló ellátást szeretnék megvalósítani. Ennek bekerülési költsége 4,5 M Ft, melyből a pályázni kívánt összeg 3,5 M Ft, a fennmaradó 1 M Ft tekintetében saját önrésszel rendelkeznek.

A pályázati kiírás szerint pályázatot önkormányzati tűzoltóság nyújthat be. 2019. évben a Liszt F. u. 30. sz. alatti tűzoltó épületre létrejött haszonkölcsön szerződés azonban csak a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel jött létre, így a pályázaton való részvétel biztosítása érdekében szükséges a szerződésbe bevonni a Kőszegi Önkormányzati Tűzoltóságot is.  A szerződés ilyen módon történő rendezésén túl a tűzoltóság, mint használó kérése Kőszeg Város Önkormányzata, mint az épület tulajdonosa felé, hogy hozzájárulását adja a Liszt 30. épület korszerűsítéséhez és egyben ezzel támogassa a pályázaton való részvételüket. Önrészfizetési kötelezettség az önkormányzatot nem terheli. Pályázat benyújtásának határideje 2023. május 25-e, azaz a mai nap.
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban sem kérdés, sem hozzászólás nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a két határozati javaslatot. A képviselők elsőként a haszonkölcsön szerződésről szavaznak, amelyet 8 igen szavazattal jóvá is hagynak.
93/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület és a Kőszegi Önkormányzati Tűzoltóság között kötendő, a Kőszeg Liszt F. u. 30. ingatlanra vonatkozó, módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt haszonkölcsön szerződést a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja, s egyúttal felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Ezután a képviselő-testület a pályázat beadását hagyják jóvá, azaz 8 igen szavazattal az alábbi határozatot fogadják el. 
94/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja és egyben hozzájárul, hogy a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság által meghirdetett az „Önkormányzati Tűzoltóságok 2023. évi támogatására” kiírt felhívás keretében a Kőszegi Önkormányzati Tűzoltóság az önkormányzati tulajdonú Kőszeg, Liszt F. u. 30. tűzoltóság épületének használójaként pályázatot nyújtson be az épület korszerűsítésére.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 13. napirendi pont tárgyalása:

Az Országgyűlés békepárti nyilatkozatához való csatlakozásról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy Szita Károly Kaposvár polgármestere, a Megyei Jogú Városok Szövetségének az elnöke megkereste az önkormányzatokat azzal, hogy csatlakozzanak az Országgyűlés határozatához, melynek tárgya sokak vágya: a béke. A nyilatkozat elítéli Oroszország katonai agresszióját, elismeri Ukrajna jogát az önvédelemhez, továbbá kifejezi azt is, hogy a béke egyúttal a jövőre nézve különösen gazdasági érdekünk is. Arra irányítja a figyelmet, hogy a felek erőfeszítései ne a háború folytatására, hanem a béke megteremtésére koncentrálják. 
Kérdések és hozzászólások:
Harkai Norbert kénytelen kommentálni ezt az előterjesztést, mert rendkívüli előterjesztésként idekerült, nyilván el kell fogadni, de azért Mödlingben és Vaihingenben az ottani képviselő-testületnek nem kell döntenie erről. Ugyanis ők az EU-hoz és a NATO-hoz való csatlakozás első percétől kezdve békepártiak és ők nem akarnak külön utakon járni. Ők tartják magukat azokhoz a megállapodásokhoz, amit vállaltak. 

Viszont a napi események közül polgármester urat – mint egy határszéli város polgármesterét – nem aggasztja-e az, hogy 606 embercsempészt – azaz bűnözőt – engedtek szabadon a börtönökből, akik javarészt itt, Szombathely környékén ütik fel a fejüket és „bóklásznak” a közvetlen közelünkben? Félő, hogy újra el fogják kezdeni a tevékenységüket. Jó lenne erről is kimondani a véleményünket, minimum elítélni, hogy ez megtörténhetett. Ő aggódik ezért.
Básthy Béla szerint ez teljesen külön ügy, mint amiről az előterjesztés szól. Annak idején az illegális migrációt, az embercsempészetet is elítélte a képviselő-testület és csatlakozott a Magyar Kormány álláspontjához.

Most a képviselő-testület előtt egy olyan előterjesztés van, amelynek minden mondatát el lehet fogadni. Azok viszont tények, amelyek a nyilatkozatban fel vannak sorolva és melyek szerint az európai uniós döntéshozók azzal vannak elfoglalva, hogy milyen fegyverszállítmányokat biztosítsanak a háborúhoz. 
A NATO egy védelmi szövetség, amely a tagországok közös védelmét biztosítja. De nincsenek NATO szintű döntések, nem véletlen, hogy minden tagország egyenként dönt a fegyverszállításokról. Ő azt gondolja, hogy az EU-s együttműködési dokumentumokból sem következik az, hogy mindent támogatni kell, azaz a Magyar Kormány fenntartja magának azt a jogot, hogy olyan kérdésekben – amelyekben nem fogadott el kötelező, közös vélemény kialakításáról szóló dokumentumot – külön véleményét tartson fenn. Ő nem tud arról, hogy ez a békepárti nyilatkozat ütközne az együttműködési dokumentumokban foglalt kötelezettségekhez. 
Harkai Norbert szerint az EU és a NATO alapvetően békepárti és ha csatlakoztunk hozzájuk, akkor megfogalmaztuk már, hogy a béke pártján állunk, így nem kell külön politikai levelekkel alátámasztani ugyanezt. 

Básthy Béla úgy véli, hogy a fegyverszállítások nem ezt támasztják alá. Nyilván minden képviselő eldönti magában, mit jelent mindez. Ha jól érti, képviselő úrnak az az álláspontja, hogy erre a nyilatkozatra nincs szükség. 

Harkai Norbert szerint ő példát hozott arra, hogy Mödlingben és Vaihingenben eszük ágában sem áll ilyen döntést hozni, de ők is a béke pártján állnak. 
Básthy Béla nem érzi azt, amit Magyarországon sokszor emlegetnek: mely szerint meg kell nézni, mit, hogyan tesznek külföldön és azt kell utánozni – mert ezt néha érdemes, néha meg nem. 
A migrációt tekintve viszont ő annak már nagyon örülne, ha az EU különböző szervei végre egyértelműsítenék, hogy az illegális migráció nem kívánatos és azt meg kell állítani. De ez nem az ő és a kőszegi képviselő-testület témaköre. 
Viszont meggyőződése, hogy ha a kormány 2015-ben nem erősítette volna meg a déli határvédelmet, akkor megtette volna ugyanezt Ausztria a keleti felén, és akkor az évek óta átjáró kőszegieknek naponta fokozott határőrizettel kellett volna szembesülniük. Szerinte mindenképpen jól járt Kőszeg a kormány ezen döntésével. 

Az biztos, hogy a napirend tárgyában szereplő nyilatkozatban súlyosan érintettek vagyunk, mert muszáj azt az összefüggést meglátni, hogy ennek a konfliktusnak – ha csak az elszállt energiaárakat nézzük – az elszenvedője Kőszeg városa is. 

[Kiss Zoltán Miksa visszatért az ülésterembe és ezzel a képviselő-testület létszáma ismét 9 fő lett.]
Harkai Norbert azért féltékeny a szomszédainkra, mert jó pár évvel ezelőtt a rattersdorfiak úgy gondolták, hogy kézbe veszik a sorsukat, kiálltak az utcára és kinyilvánították: nem kérnek a településükön átszáguldó kamionokból, a reggeli munkába igyekvők forgalmából, hazafelé újfent. Ennek köszönhetően pillanatokon belül kiépült az új gyorsforgalmi út, amelynek révén az Oberpullendorf-Stoob és Bécs közötti szakaszt 38 perc alatt meg lehet tenni. Tehát amikor a lakosság eldöntötte, hogy nem kérnek a széndioxidból, a zajos autókból, a romló útjaikból, a házuk folyamatosan amortizálódó állapotából, akkor pillanatokon belül lendültek a kezek és a ratterrsdorfiaknak lett egy szép útjuk.
Básthy Béla számára érthetetlen, hogyan került ez a téma most ide. De az bizonyos, hogy az „abban a pillatanban” kifejezés nem igaz erre a történetre. Talán Harkai Norbert képviselő akkoriban nem követte annyira nyomon a közéletet, de ő arra nagyon jól emlékszik, hogy az S31-es gyorsforgalmi főút nyomvonalára vonatkozó egyeztetések már édesapja, Básthy Tamás polgármestersége alatt is zajlottak, pedig ő 2002-ig volt polgármester. Már akkor ment az egyeztetés Ólmoddal, mert ők azt nem szerették volna a közelükben látni. Bizony, hosszú ideig volt ez előkészítve, aztán át lett dolgozva a nyomvonal, amelyhez ki kellett kérni a magyar fél véleményét is. Így került Kőszegnél kiépítésre az új átlépési pont. Az is igaz, hogy volt ebben népakarat megfogalmazása is, de mindez nagyon hosszú folyamat volt.
Amennyiben képviselő úr a Kőszeg-Szombathely közötti új 87-es gyorsforgalmi út építését akarta ilyen módon szóba hozni, akkor ki kell jelenteni, hogy a magyar állam részéről erre egyértelmű elkötelezés van. Az út engedélyes tervei elkészültek, a kiviteli tervek még nem. Tavaly lezárult egy közbeszerzési eljárás, de nem jött létre szerződés – ezért is nem szerepel ez a beruházás a HVG annak a bizonyos listáján. Sajnálatos, hogy Önök – a sajtó híradásait átvéve – úgy érezték, hogy szükséges a lakosság elkötelezettségét artikulálni az új 87-es út mellett. Ő azt tudja mondani erről továbbra is, amiről Lázár János miniszter úrral is tárgyaltak januárban, országgyűlési képviselő úrral is beszéltek többször erről: nem kérdés, hogy Kőszeg és Szombathely között megépüljön ez az út – mert mindenki akarja. Igaz, hogy nem petícióként, de augusztusban ő az illetékesek felé levélben is megfogalmazta a Kőszeg számára kiemelten fontos ügyeket és természetesen ez is benne volt. Remélhetőleg meg el fog indulni a kiviteli tervekre vonatkozó közbeszerzési eljárás. Azt viszont látni kell, hogy tavaly mindent leállítottak, hiszen nem lehetett felmérni, mekkora lesz a költsége annak a vészhelyzetnek, amelyet a szomszédos országban zajló háború idézett elő. Sajnos sok mindent nem fognak újra elindítani, de az új 87-es utunk tervezése tovább fog menni és remélhetőleg meg is fog valósulni. 
Visszatérve a napirendre: ez a határozat arról szól, hogy mindenki olyan lépéseket tegyen, ami nem a háború eszkalálódás folytatása, hanem a béke irányába visz.
Rába Kálmán örömmel veszi Szita Károly aktivitását, bár egyes történészek szerint ő már a Kádár-rendszerben is aktívan segítette a rendszer fennmaradását, most is ezt látjuk tőle. Sajnos el kell, hogy mondja: Magyarország Kormánya olyan eszes, rendkívül okos és talpraesett, hogy akár a gazdasági világválságból, akár a világjárványból, a nyomorból és most a háborúból is politikai tőkét tud kovácsolni. Nyilván ezt nem tehetnék meg, ha nem lenne egy ilyen agyhalott ellenzék az országban. Amíg ez nem fog megváltozni, ezt a békepárti javaslatot támogatni kell. 
Kiemeli még annak érdekében, hogy lássa a képviselő-testület az ellenzék konstruktivitását: megtehették volna, hogy most felállnak és kimennek a teremből, de akkor a sajtó tele lenne azzal a hírrel, hogy Kőszeg nem békepárti. 
Az is jó lenne, ha Szita Károly egyszer azzal is foglalkozna, hogy a lakosság fejvesztve menekül el ebből az országból, mert tavaly Kőszeg város lakosságának a duplája arányában menekültek el emberek a jólét elől Magyarországról. 
De tiszta szívéből kívánja: legyen béke.
Básthy Béla úgy véli, hogy Szita Károly jól menedzseli a települését, polgármesterként jól végzi a munkáját. Azt majd a demográfusok kiszámolják, hogy mekkora a mérlege a lakosság „jövés-menésének”. Kőszegre is sokan azért költöznek, hogy Ausztriában tudjanak munkát vállalni, innen is sokan járnak át dolgozni. Ő azon dolgozik, hogy ez javuljon. 

Végül szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselő-testület 9 igen szavazattal el is fogad. 
95/2023. (V. 25.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozik az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023. (III. 31.) OGY határozathoz, az abban foglaltakkal egyetért.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Básthy Béla megköszöni a képviselők konstruktivitását. 
Mivel az „Egyebek”-ben a képviselők részéről közérdekű felvetés nem hangzik el, tájékoztatja a jelenlévőket, hogy egy TOP CLLD pályázat keretében lehetőség volt külföldi tanulmányutat szervezni és – mintegy 25 fővel – a szlovákiai testvérvárosunkba, Szencbe látogatni. 
Megismerkedtek a Szenci Molnár Albert alapiskolával, amely az ottani magyar iskola és ahol 250 gyermek tanul. Szencen jelenleg csupán 11-12% a magyar ajkú lakosság aránya szemben a 100 évvel ezelőttivel, amikor az még 70% volt. 
A kőszegi delegációban egyesületek képviselői, nemzetiségi önkormányzatok is részt vettek. Sikerült olyan ismereteket kapni Szencről, amely várhatóan még mélyebbé teszi a két település együttműködését. 
Megismerkedtek az új polgármesterrel aki „örökölt” lelkesedéssel fogadta a kőszegieket, hiszen édesapja polgármestersége idején jött létre a barátság a két település között.

Ezúton is átadja a képviselő-testületnek a szenciek baráti üdvözletét. 

Harkai Norbert gratulál a jegyző úr vezette főzőcsapat szép eredményéhez a szenci főzőversenyen. Remélhetőleg majd a jővő évi majálison a hagyományokhoz visszatérve, Kőszegen is lehet majd ilyent szervezni. 

További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester a 11.15 órakor bezárja a mai ülés nyilvános részét, majd a képviselők zárt ülés keretében folytatják a napirend megtárgyalását.
Kelt, mint az első oldalon.


Dr. Zalán Gábor

Básthy Béla

     jegyző


polgármester
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TARTALOMJEGYZEK

Készeg Viros Onkorményzata Képviseld-testiiletének

madjus 25-én megtartott nyilvanos iilésérdl késziilt jegyzékdnyvben

szereplé dontésekrol

Alkotott rendeletek:

az onkormdnyzat 2022. évi koltségvetésérol

7/2023. (V. 26.) onkormanyzati rendelet sz616 3/2022. (I1. 16.) onkormanyzati rendelet
modositasdrol
8/2022. (V. 26.) onkormdnyzati rendelet a 2022, évi koltségvetés teljesitésérol
A kozteriiletek elnevezésének rendjérdl és a
9/2022. (V. 26.) 6nkormdnyzati rendelet hizszim-megillapitis szabdlyairél sz6l6 5/2015.

(11. 27.) 6nkormdnyzati rendelet médositdsa

Hozott hatarozatok:

78/2023. (V. 23)

A lejirt hatdridejit hatdrozatokra adott jelentések
elfogaddsa, beszdmolé az atruhdzott jogkdrben
hozott dontésekrdl

79/2023. (V. 25.)

Beszamolé a Koszegi Virosiizemeltetd
Nonprofit Kft. Feliigyel Bizottsdginak a
munkdjirél

80/2023. (V. 25.)

Koszegi Varosiizemelteté Nonprofit Kft. éves
beszimol6ja, mériegbeszamoldja

81/2023. (V. 25))

Beszamold a Kdszegi Vdarosi Mizeumn,
Konyvtdr és Levéltdr munkdjdarol a konyvtdri
szolgaltatds tekinletében

82/2023. (V. 25.)

A Koszegi Virosi Mizeum, Konyvtdr és
Levéluir intézményvezetd-helyettese
kinevezésével egyelénés

83/2023. (V. 25.)

A Koszeg Meseviros Ovoda €s Bolcstde
Horvitzsidanyi Tagévoddjanak bovitése

84/2023. (V. 25.)

Ovodai ellitds biztositiasara kotott szerzodes
madositisa, kiegészitod finanszirozdsi szerzodes

85/2023. (V. 35.)

Az dvodai csoportok meghatdrozasa a
2023/2024. tanévben

86/2023. (V. 25.)

Maximum csoportlétszim engedélyezése a
Készeglalvi €s a Velemi tagévodidkban

87/2023. (V. 25.)

A ,Jé tanuld és j6 sportold” elismerésrol sz6lo

szabdlyzat mddositdsa

88/2023. (V. 25.)

Allami tulajdond ingatlan 6nkormdnyzati
tulajdonba kérése (2116/7 hrsz koziit)






89/2023. (V.

Allami tulajdont ingatlan nkormdnyzati
tulajdonba kérése (0182/3 hrsz it)

Allami tulajdony ingatlan énkorményzati

90/2023. (V. 25) tulajdonba kérése (942 hrsz 3/80 része)
Allami tulajdoni ingatlan 6nkormanyzati
01/2023. (V. 25) tulajdonba kérése (mentddllomds és gardzs)
A Csénakazd tavat érintd lizemeltetési jog
02/2023. (V. 25.) Atadasrdl, teriilethaszndlatrdl sz6l6 szerzddés
mddositisa
A Liszt F. u. 30. alatti tiizoltésdg €piiletére
03/2023. (V. 25) vonatkozo haszonkdleson szerzodés modositisa
A Koszegi Onkormdnyzati Tiizoltésdg
94/2023. (V. 25.) pilyidzaton valé részvétele
Az Orszdggytlés békeparti nyilatkozatdhoz valo
95/2023, (V. 23.) csatlakozis
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JEGYZOKONYV

Késziilt Kdszegen, Koszeg Viros
Onkorminyzatinak Képviselo-testiilete altal 2023,
mdjus 25-én, a Varoshdza tandcskozé termében 9
orai kezdettel megtartott nyilvanos iilésrol.

Jelen vannak:

Basthy Béla
alpolgdrmester,

Csiki Istvan, Fekete-Pataki Edit, Harkai Norbert,
Kiss Péter, Kiss Zoltin Miksa, Raba Kidlmin és Sas
Norbert képviseld (9 £6).

polgarmester, Terplin Zoltin

Tavol maraddsit el6zetesen bejelentette:
Gelencsér Atula, Takdcsné Varga Agnes és
Velkyné Ball Andrea képviselo (4 f6).

Tanacskozasi joggal vannak jelen:

Dr. Zaldn Gabor jegyz6,

Németh Ildiké virosiizemeltetési osztilyvezeto,
dr. Domotor Raména mb. igazgatdsi osztdlyvezetd
Cserkutiné Stipsics Edina pénziigyi €s gazddlkodisi
osztilyvezeto,

Révész Jozsef a Koszegi Virosi Miizeum,
Konyvtir és Levéltar igazgatdja, Lajos Tiborné
Raposa Helga a Koszegi Szocidlis Gondozasi
Kozpont vezetdje, Guttmann Ferencné a Koszeg
Meseviros Ovoda és Bolcsade vezetoje, Eso Attila,
a Kdszegi Varosiizemeltetd Kft. igazgatdja, Csdszir
[ldik6  Veronika  konyvvizsgilé,  valamint
Kohalminé Major Judit & Kdészegi
Virosiizemeltetési Kft. Feliigyeld Bizottsigdnak az
elndke.

Bdsthy Béla polgarmester koszdnti a képviseld-
testiileti ilésen megjelent képviseloket, a jegyzdt,
aljegyzdt, az osztilyvezetdket, a megjelent
intézményvezetoket, a konyvvizsgalét és a napirendi
pontok  eloaddit. Mindenkinek  készom  az
eloterjesztések elkeszitését €s aktiv reszvételiikkel
segitik a képviselo-testiilet munkdjat.

Megallapitja, hogy a képviselo-testiilet 12 fos
létszamabol 9 fo van jelen, igy a képviselo-testiilet
iilése hatirozatképes.

Elséként a napirenddel kapcsolatban véarja a
képviselok hozziszolasait.

Kiss Zoltdn Miksa kéri, hogy a meghivén szerepld
14, pontot (Vagyoniigy: Ures lakdsok tovibbi
hasznositdsdval kapcsolatos dontések meghozatala)
zart iilés keretében tdrgyalja meg a képviseld-
testiilet.

Bdsthy Béla szerint ebben az eléterjesztésben nem
olyan értelemben van szdé lakasiigyekrdl, hogy
személyek szdmdra bérbeaddsrdl, valaki szdmdra
odaitélésérdl van szé, hanem a lakidsok sorsirdl. De
keépviselo ar javaslatirdl jegyzo dr segitségét kéri.

Dr. Zaldn Gdbor jelzi, hogy akkor lehet zdrt iilést
elrendelni, ha nyilvinos ilésen vald targyaldas az
onkorminyzat érdekét sértené.

Kiss Zoltdn Miksa szerint éppen errdl lenne sz6: a
bizottsdgi iilésen elhangzottak értelemében. Az
onkormdnyzat érdeke miatt kellene a Rikéczi u. 78.

alatti  tarsashaz iigyét =zart iilés keretében
megtdrgyalni.
Basthy Béla szerint errdl a tarsashazrél a

zdrszdmadds szébeli kiegészitésében is lesz sz6, a
virosiizemeltetd kft. beszdmoldja is emliti, komplex
dologrdl van szé. A Radkéezi u. 78. tulajdonosi
struktirdja értelmében 20% az Onkormidnyzaté, a
tobbi magdntulajdonban van. O most nem ldt olyan
informdciot, amelyet a nyilvidnossig elGl vissza
lehetne tartam, hiszen minden ugyanigy a tobbi
tulajdonostirsra is  vonatkozik. Hacsak nem
valamiféle specidlis stratégidrél lenne szé, de azt
meg kepviseld drral kiilon beszélgetésben kellene
lefolytatni, mert ahhoz a képviseld-testiilet (ilése
sziik lehet. Sajnos nehezen fogalmazhaté meg az,
hogy mi az onkormanyzat érdeke ebben az esetben.

Kiss Zoltdan Miksa kéri, hogy — mivel nem annyira
siirgos iigyrol van szé — akkor ne sziilessen ma
dontés a Rikdczi u. 78. alatti tdrsashdzrol.

Bdsthy Béla tajékoztatja a jelenlévoket arrdl, hogy
a jovoe héwe, jinius I-jére amigy is tervezett
rendkiviili  képviselo-testiileti  iilést  sszehivni.
Ugyanis a Meské u. l-el kapcsolatos felijitdasra
vonatkozo anyag még nem ill rendelkezésre, pedig
az siirgds dontést igényel. Ha a képviselo-testiilet
egyetént vele, akkor a Rdkdczi u. 78. ligyét is akkor
lehetne megtargyalni.
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Kiss Zoltdn Miksa keéri, hogy a masik vagyoniigy,
azaz a Varkor 58. alauti lakds sorsa is ezzel egyiitt
legyen kezelve, mert az is ezzel Ssszefiiggésben van.

fgy Bdsthy Béla szavazisra bocsitja azt, hogy a
meghivon szerepld 14. napirendi pontot ne ma,
hanem a virhatéan jovo héten tartandd rendkiviili
iilésen tirgyalja meg a képviselo-testiilet. Ezzel a
képviselok 9 igen szavazattal egyetértenek.

Ezutin a képviseld-testiilet 19 igen szavazattal az
alibbi napirendet fogadja el:

NAPIREND:

1. Kioszeg Viros Onkorminyzata 2022. évi
kiltségvetésérdl szolo 3/2022, (II. 16.)
dnkorminyzati rendelet modositisa (IV.
negyedév).

Eléadé a polgirmester nevében: Cserkutiné
Stipsics Edina pénziigyi és gazdilkodisi
osztalyvezetd.

2. A Koszegi Varosiizemelteté Nonprofit Kft.
Feliigyel6 Bizottsaganak a beszimoléja.
Eldterjeszté:  Koéhalminé Major Judit, a
feliigyeld bizottsdg elndke.

3. A Kaszegi Varosiizemelteté Nonprofit Kft.
éves beszamoldja, mérlegbeszamolo.
Eléterjeszté: Esé Attila igazgatd.

4. Kaszeg Viros Onkormdnyzata 2022, évi

koltségvetésének teljesitésérdl szolo
onkormanyzati rendelet (zdrszimadis)
megalkotdisa.

Eldterjeszto: Bdsthy Béla polgdrmester.

5. A kozteriiletek elnevezésének rendjérdl és a
hizszam-megallapitas szabdlyairél szélé
5/2015. (II. 27.) onkormanyzati rendelet
moédositasa.

El6adé a polgirmester nevében: dr. Domotor
Raména mb. igazgaldsi osztdlyvezeto.

6. Beszamolo a Koszegi Varosi Mizeum,
Konyvtir ¢és Levéltir munkijirél a

kinyvtari szolgiltatss tekintetében.
Eldterjesztd: Révész Jozsef igazgald.

7. Dontés a Kdszegi Varosi Miizeum, Kényvtar
és  Levéltar  intézményvezetd-helyettesi
munkakirének betoltésérdl.

Eldterjeszté: Révész Jozsef igazgato.

8. Koszeg Viros Onkorminyzata
fenntartasiban mikodé dévodai csoportok
dtszervezésével és létszamanak

meghatirozasaval kapcsolatos dontések.
El6adé a polgdrmester nevében: dr. Démotor
Ramoéna mb. igazgatisi osztilyvezetd.

9, A ,, Jo tanulé és jo sportold” elismerés
adomanyozasardl sz6l6 szabdlyzat
feliilvizsgalata.

El6adé a polgirmester nevében: dr. Dométor
Raména mb. igazgatdsi osztdlyvezetd.

10.Allami ingatlanok ingyenes tulajdonba
keriilésével kapcsolatos dontések
meghozatala.

El6adé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké
vdrosiizemeltetési osztilyvezeto.

11.A Csénakazoé tavat érintd iizemeltetési jog
ataddsroél, teriilethasznalatrol szolo
szerzddés modesitisa.

El6add a polgdrmester nevében: Németh Ildiké
virosiizemeltetési osztalyvezeto.

12.A  Készegi Onkorminyzati Tiizoltésig
pdlydzaton valé részvételének timeogatisa.
Eloadé a polgdrmester nevében: Németh Ildiko
varosiizemeltetési osztilyvezeto.

13.Az Orszaggyiilés békeparti nyilatkozatihoz
valo csatlakozis.
Eloterjeszto: Basthy Béla polgirmester.

Zdrt iilés keretében:

1. Dintés a Készeg, Liszt F. utca 26. fsz. 7.
alatti lakas tovibbi bérbeadasardl.
Eldterjesztd: Basthy Béla polgdrmester.

A napirend megtargyaldsa elott a polgdrmester a
lejdrt hatdridejii hatirozatokrdl szélé jelentésekkel,
valamint az dtruhdzott jogkorben hozott dontésekrdl
sz0l6  beszdmoldval kapcsolatban  virja  az
észrevételeket, de ezekkel kapcsolatban sem kérdés,
sem hozzidszdlis nem hangzik el.

A képviselok 9 az alibbi
hatdrozatot hozzik:

igen szavazattal

78/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatdarozat
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Koészeg Varos Onkorminyzatinak Képviselo-
testiilete a lejdrt hatdrideji  hatdrozatokra adott
jelentéseket, valamint az dtruhdzott jogkorben
hozott déntésekrdl sz616 beszamoldt elfogadja.

Az 1. napirendi pont tiargyalisa:

Koészeg Viaros Onkormdnyzata 2022, évi
koliségvetésérol  szolé  3/2022. (I 16.)
dnkormdnyzati rendelet mdédositisa (IV. negyedév).
csatolva a jegyz6konyvhoz.

Cserkutiné  Stipsics Edina  pénziigyi é€s
gazdilkodasi osztdlyvezetd szdbeli kiegészitést tesz.

Az onkormdnyzat 2022, évi koltségvetésének IV,
negyedévi médositdsdra vonatkozik az eldterjesztés,
melynek részleteit az informdciés tdblik és a
mellékletek tartalmazzdk. Az érintett id6szakban
hozott képvisel6-testiileti  dontések, az dallami
tobblettimogatasok, az elnyert pilyazatokbdl
szirmazd bevételek Gsszegei épiiltek be a rendelet
mddositasba. Jelentds Osszeget, mintegy 67 millié
Ft-ot tesznek ki a kéltségvetési tébblettimogatisok.
Ezek koziil kiemelkedik a kiesd 2021. és 2022. évi
helyi ipariizési adobevétel miatt kapott timogatés,
vagy a 9,9 millié Ft Gsszegi szocidlis dgazati pétlék
— utdbbi 4t is lett utalva az intézménynek.

Jelentosen, 432 millié Ft-tal emelkedett a
felhalmozisi céld timogatdsok elbirinyzata a két
dltalinos iskola energetikai korszeriisitése témaji
sikeres palydzatnak koszonhetéen. Ez az Osszeg a
bevételek €s a kiaddsok oldalin is megjelenik.

Az Onkorminyzal eldirdnyzat véltozdsai az eldzo
mdédositisokat figyelembe véve 506 317 648 Fi-tal
ndvelik a bevételi és a kiadasi fodsszeget.

Hozzdszoldsok:

Sas Norbert jelzi, hogy a rendeletiervezet
megtdargyalta a pénziigyi bizottsdg és egyhangilag
elfogadisra ajanlotta.

Bdsthy Béla orommel dllapitja meg, hogy a IV.
negyedévben is sikeriilt olyan ) forrdsokat taldlni,
amelyek az 6nkormiédnyzat mind a fejlesztési, mind a
miikodési feladatait segitik. Majd — mivel tovibbi
hozzaszélds nem hangzik el — szavazisra bocsiya a
rendelettervezetet.

A kepviselo-testiilet 9 igen szavazattal az alibbi
rendeletet alkotja:

Készeg Viros Onkormanyzata
Képviselo-testiiletének
7/2023. (V. 25.) dnkorminyzati rendelete
az 6nkormanyzat 2022, évi kiltségvetésérol
sz6lé 3/2022. (I1. 16.) énkormanyzati rendclet
maodositasardl

(A rendelet
melléklete.)

szovege jelen  jegyzokomyv

A 2. napirendi pont targyalisa:

A Koszegi Vdrosiizemelteté Nonprofit Kft.
Feliigyeld Bizottsigdinak a beszdmoldja csatolva a
jegyzokonyvhoz.

Kohalminé Major Judit szdbeli kiegészitésében
elmondja, hogy a feliigyeld bizottsiaguk két
alkalommal iilésezett s 3 hatdrozatot fogadott el. Ez
mellett egyéb témikat és jelentds {izietpolitikai
témdkat is targyaltak.

Ilyen a hulladékgazddlkoddsrél szél6 jelentés
elemzése, killondsen a rekultiviacié két iitemét és
egyes részieriileteit elemezték és vizsgaltak.

Foglalkoztak a Wienerberger Zrt.-vel kotout
ingatlan csereszerzddéssel, amely hosszd tdvon ad
lehetdséget az inert hulladék elhelyezésére és
kezelésere, tovabbad nem mellesleg jelentds bevételi
tobbletforrdst is jelenthet a vdrosiizemeltetd kft.
szamara.

A misik ilyen t€ma, amivel bizottsiguk
foglalkozott (€s amirdl nem hoztak hatirozatot), az a
nem kozmiivel osszegyijtott folyékony hulladék
témakére. Ezt a tevékenységet a cég tovibbra is
kozszolgiltatisi szerzddés keretében ldtja el, illetve
az elldtott teriilet nagysiga is kiboviilt, mert Koszeg
mellett Lukdcshidza, Gyongyotsfalu, Bozsok, Velem
térségével. Ez szintén bevételi lehetoség lehet, de
azt tudni kell, hogy ez a tevékenység mindig is
veszteséges volt. A veszieség Osszege eloszor csak
5-6 millié Ft volt évenként, jelenleg mdr eléri a 9
milli6 Ft-ot is. Nyilvin a megnovekedett dtirdny is
noveli a kbltségeket, de a lerakdsi dij is viltozott. A
kordbbi 588 Ft/m3 dij mdra mdr a dupldjara, azaz
1200 Ft-ra viltozott. Evente mintegy 6700 m3
szennyviz elszallitisardl van sz6.

A harmadik témakor, amelyrdl nem hozott a
feliigyel¢ bizottsag hatdrozatot, az a bérlakds
dllomdny helyzete. A kapott informiciék alapjdn
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egyértelmilen megallapitotta a bizottsig, hogy egy
rendkiviil iddszerii, aktudilis témdrél van szé és
helyesnek itélte meg, hogy a virosiizemeltetd kft. a
leheté legpontosabb adatokat szolgiltassa ahhoz,
hogy a hivatali szakappardtus ki tudja dolgozni egy
dtfogd, méltinyos €s megfeleléen finanszirozott,
hosszi tavi lakdskoncepcié elveit.

A feliigyeld bizoutsig elfogadia a gazdasdgi
tarsasag 2022, évi egyszeriisitett beszdmolgjit €s a
képviseld-testiiletnek elfogaddisra ajdnlotta.

A novemberi iilésiikon a feliigyel6 bizottsdg
megkoszonte Kovics Istvan kordbbi igazgaténak a
tobb évtizedes munkdjit és a bizottsiguk szimara
nyujtott segitséget — amelyet most is megerdsit.

Kérdések és hozzdszdldsok:

Kiss Péter jelzi, hogy az el6terjesztésben szereplo
bizottsdgi véleménnyel ellenétben a virosfejlesztési
bizottsdg ezt a napirendi pontot nem tirgyalia.

Sas Norbert jelzi, hogy a pénziigyl bizotisig
megtdrgyalta a feliigyeld bizottsig beszdmoldjat,
megkdszonték a kivilé munkat és a képviseld-
testiiletnek elfogadisra ajanlottdk.

Harkai Norbert is koszéni elndk asszony
lelkiismeretes munkdjit. Kovics Istvan korabbi
igazgaténak szintén, aki szerencsére nem unatkozik,
mert a cégnél jelenleg is rengeteg munkdbdl veszi ki
a részét. Nyilvin a tapasztalataira még sokdig
sziikség lesz. Tovabbi jé erdt, egészséget kivin neki
eziton is.

Rdba Kdlmdn visszautal arra, hogy 2020.
oktéberében a Jurisics-virban tartott képviselo-
testiileti iilésen az hangzott el, hogy ideje lenne mdr
egy olyan lakiskoncepcidt alkotm, amely sok
parttalan witdt sziintetne meg ¢és amelynek a
csapisin el lehetne indulni annak érdekében, hogy
J6zan ésszel lehessen dénteni, akdr értékesitésrdl,
akdr feldjitasrél van sz6. Kérdés, hogy mennyi idore
van még ehhez sziikség, mert emlékezete szerint
mdr legaliabb 7 €ve hizddik ez.

Bdsthy Béla szerint nem szabad elfelejteni, hogy
ebbdl a ciklusbél 2 év covid jarvdnyban telt el,
amikor kormdnyzati szinten is meg volt kétve, hogy
milyen tipusi dontéseket lehet hozni, €s a berleti
dijakhoz, a téritési dijakhoz pld. nem Iehetett
hozzanyilni, jelenleg a habori is befolyidsol sok
mindent.

Egy lakdskoncepcio egyszerre szdl a telepiilés
felelosségvillaldsardl, a lakdsdllomdny nagysagirol,
€s arrdl, hogy mekkora feladatot kivin a telepiilés az
adott pénziigyi-gazdasdgi helyzetben ellitni. Ennek
van a vagyonfenntaridssal, a vagyonhasznositdssal
Osszefiiggd oldala is. Tény, hogy a telepiilések
esetében nagy a szords a lakdsdllomany nagysagit
tekintve. Pld. a héivégén a szlovdkiai Szenc
viarosdban jdrtak, ahol egydltalin nincs szocidlis
bérlakds. Van a lakdskoncepcidnak egy szociilis
vonulata is, hiszen eredeti szindéka szerint az a cél,
hogy a szocidlisan rdszomult szermélyek lakdshoz
jussanak. Az is mérlegelés kérdése, hogy a bérld
tartdsan haszndlja-e adott ingatlant, illetve, ha bajba
jut valaki, akkor mentétvet dobjon neki az
Onkormdnyzat, de utdna hagyja-e el. Roppant
komplex, sokféle megkozelitésii kérdéskdmdl van
tehdt sz6. Nem volt zavartalan ez a 2,5 €v, foleg a
legsériilékenyebb rétegek esetében.

Azt nem mondand, hogy semmi sem tortént, mert
nagyon jelentds viltozds volt, hogy jelenleg 1 évre
lehet megkdtni a lakdsbérleti szerzodéseket. Az is

megkdnnyitette az ligyek vitelét, hogy a
polgirmester jogosult dontemi a lakdscsere
igyekben. Tavaly meg lettek hosszabbitva a

lakdsbérleti szerzédések hatdlya annak érdekében,
hogy csalddokat ne kelljen elkiildeni bérlakasokbdl.

Osszességében ezeknek az intézkedéseknek meg
lett a hozadéka, el nem lett hanyagolva ez a téma.
De az tény, hogy egy atfogé, mindenre kiterjedd
szabilyozas nem késziilt el. Izgalmas kérdés, hogy
erre mikor lesz lehetosége a képviselo-testiiletnek.
Nem biztos, hogy ebben a ciklusban szerencsés
lenne még ezt elfogadni, hiszen jovore valaszidsok
lesznek.

A hulladékkezelésben rejlo lehetoségeket illetéen
0 nagy orommel vette, hogy a Gyongyds meder
kotrdsa reévén sikeriilt részleges rekultiviciét
végezni a volt hulladéktelepen. Fontos dontés volt a
Wienerberger Zrt.-vel is telekcserérdl megegyezni.

Azt varta volna még a felligyeld bizottsigtél, hogy
rimutasson arra az asszimetridra, mely szerint
mikdzben a fejlesztések dltal egyre 16bb €s komoly
feladat vir a varosiizemelietd kft.-re (ashogyan szd
volt rdla, pld. egyre né a kezelend$ zdldteriilet
nagysdga) ugyanakkor az onkormdnyzat
finanszirozisa a megtett erdfeszitések ellenére ezt
nem tudja kovetni.

Mivel tovibbi észrevétel nem hangzik el, a
polgarmester szavazisra bocsitja a feliigyeld
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bizottsig beszdmoldjiat, amit a képviseld-testiilet 9
igen szavazattal elfogad.

79/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatdrozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a Koszegi Virosiizemeltetd €s Kommunilis
Szolgiltaté Nonprofit Kft Feliigyelé Bizottsdginak
2022.évi munkdjirdl sz6l6 beszamolét elfogadja.

A 3. napirendi pont tirgyalasa:

A Koszegi Virosiizemelietd Nonprofit Kft. éves
beszimol6ja,  mérlegbeszamolé  csatolva  a
jegyzOkdnyvhoz.

Bdsthy Béla elsoként megjegyzi, hogy Esd Attila
ugyan az eloterjesztd, de mivel a 2022, évrdl sz6l a
beszdmold, bizonydra Kovics Istvin kordbbi
igazgaté aktiv kozremiikodésével késziilt el a 21
oldalas anyag.

Esé Attila jelzi, hogy valdban furcsa helyzet
adédott, mert neki kell beszimolni egy olyan
iddszakrdl, amikor még nem & volt az igazgats. A
leadott anyagban rengeteg szamszerii adat van. A
képviselok kérdéseire szivesen vdlaszol.

Kérdések és hozzdszoldsok:

Kiss Péter elmondja, hogy a bizottsig hosszasan
tirgyalta a beszdmolt. Ugy véliék, hogy a
virosiizemelietd kft. a nehézségek ellenére helyt
tudott 4dllni és megprobdlta a megndvekedett
feladatait a jelenlegi gépparkkal és Iétszammal
ellitni. K6zmunkast nem nagyon taldlnak, viszont
enéikiil pld. a koztisztasigi feladataikat nem is
tudnik elltni. Igazgaté drnak sok sikert kivdn a
munkdjidhoz, remélhetdleg ezt az évet j6
eredménnyel tudjdk majd zarni.

Sas Norbert szerint a pénziigyi bizoitsig is
kitartist, sok sikert kivdnt a kft. munkdjdhoz. A
részletes, mindenre Kiterjedd beszdmoldt szintén
egyhangilag fogadtik el.

Harkai Norbert is elsoként megkoszoni a
virosiizemneltetd kft. munkdjdit, mert szép a varos. O
is sok sikert kivin igazgaté dr jovObeni

tevékenységéghez. Ahogyan a beszdmoldbdl is
kideriil, a cég egyre csak kapja a feladatokat, a
zoldteriilet nagysiga csak ndvekszik, szépiil a vdros,
az 0 kapacitasuk viszont nem.

A hatiron nil, Ausziriiban sokkal konnyebb
feladata van az ottani ,Gemeinde”-nek, azaz az
ottani vdrosiizemeltetd cégeknek. Ot 2000-2300
eurds fizetést kapnak az alkalmazottak és annyira
sikerdlldsnak szdmit egy-egy ilyen munkakor, ahova
bekeriilni szinte csak kihalas révén lehet. Igazgatd
tir idehaza nincs ilyen helyzetben. Pedig van
mezogazdasdgi szakirdnyd képzés is a vdrosban, az
ott végzok talin majd a jovoben segitik ezt a
munkat.

Bdsthy Béla szerint EsO Attila igazgatd idrnak
szerencsére van rildtdsa a gazdasdgi tdrsasdgra,
hiszen kordbban is a cég egyik vezetd beosztdsi
dolgozdja volt. A heti vezetoi €rtekezleteken mindig
az igyek egyik csoportja a vidrosiizemeltetd kft.-t
érinti és tobb fejlesztéseknek is van a céghez
kapcsol6dé vetiilete.

A viros vezetése mindig prébdlja segiteni €s
megtaldlni azokat a pontokat, ahol lehet segiteni a
gazdasigi  tdrsasignak. Tavaly tOriént egy
tuskémard €s egy utcaseprd adapter beszerzése is.
Utébbival jelentds €16 munkadt lehet megtakaritani.

Sikeres projektekbdl adédéan  lezajlott  a
csapadékvizelvezetd rendszerek részleges
rekonstrukcidja, meg djak is létrejotiek. De ezeknek
a folyamatos tisztintartdsa, dtjdrhatdsiguknak a
biztositisa is fontos feladat — ami szintén a
virosgondoksag feladata.

Folyamatos a gondolkodds a zdldteriiletek még
hatékonyabb karbantartdsaré! is.

A feliigyeld bizottsig  dltal  emlitett
hulladékgazdilkoddsban eltolddtak a hangsilyok, de
tovibbra is jelentds kiaddsai vannak a cégnek a
kozteriileteken elhelyezett hulladék miatt. Viszont
annak a  bizonyos inert  hulladéklerako
milkddtetéséhez egy nagyobb eszkozbeszerzésre is
sziikség lesz, aminek a forrdsa nagy fejtorést fog
okozni. Azt kiilon is koszoni a gazdasdgi
tdrsasignak, hogy a folyamatosan viltozd, dllami
hulladékgazdilkodisban részt vevd egyiittmikddd
cégekkel (STKH Kft., MOHU Mol
Hulladékgazdalkoddsi Zrt.) kapcsolatban vannak, a
viltozdsokat le tudjdk reagdlni.

A virosiizemeltetd kft. is keresi a bevételt hozé
lehetoségeit.

A fizetd parkolasi
feliilvizsgalatra keriilt.

rendszer idén év elején
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A ma mir emlitett szocidlis bérlakdsok
témakorében szinte minden béridt méar-mdr név
szerint ismeritnk. Ennek a teriilet kezelése mashogy
nem megy: sok kis lépéssel majd egy nagyobb lépés
j6 elokészitésével.

A beszdmoléval kapcsolatban tovibbi észrevéiel
nem hangzik el, igy a polgirmester szavazisra
bocsdtja a hatdrozati javaslatot. A képviselok 9 igen
szavazaltal az alibbi hatirozatot hozzdk:

80/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a K6szegi Virosiizemelteté és Kommunilis
Szolgdltatd Nonprofit Kft. 2022, évi munkdjdrdl
52616 beszdmoldt elfogadija.

A 4. napirendi pont targyaldsa:

Készeg Viros Onkormdnyzata 2022,  évi
koltségvetésének teljesité€sérd] sz6l6 onkormdnyzati

rendelettervezet (zdrszdmadis) csatolva a
jegyzokonyvhiz.
Bdsthy Béla  szébeli  kiegészitést  tesz.

Osszességében elmondhaté az elmilt vrdl, hogy a
miikddéshez sziikséges forrasokat el6 tudiuk
teremteni, minden teriileten takarékos gazddlkodds
folyt. A miikodésnél kénytelen vagyunk sziikre
szabni a mozgdsteriinket — ahogy ez megjelenik a
koltségvetésben is. Oromteli, hogy a miikédési
bevételeket sikeriilt teljesiteni.

A felhalmozisi céli bevételek terén lditszik
elmaradds, hiszen nem sikeriilt annyi bevélelt
szerezni, ami tervezve volt,  hiszen a
vagyonhasznositisndl vannak elmaraddsok. Viszont
a Gébor Aron u. 9. értékesitése a befolyt 30 millié
Ft vételiron fontos 1épés volt. Eziiton is koszoni az
ezzel foglalkozé kollégdk munkdjat.

A felhalmozisi szamoknil
folyamatban lévé pilyizatok,
zarénapjin értelemszeriien nem teljesiilnek €s
athizédnak a  kovetkezd0 évre. Ezeknek a
fejlesztéseknek, beruhdzdsoknak koszonhetéen az
onkormdinyzat vagyona tobb mint 2 millidrd Ft-tal
novekedett. Ebben nagy szerepe van az utfelijitdsi
programnak, az dj mentddllomds és 1 temetd
épitésének, de az Osszes projekt az eldterjesztésben

megjelennek a
amelyek az év

fel van sorolva. Megjelentek tovibba mir a TOP
Plusz pilyizatok is, ahogyan sz6 volt ma mdr errdl a
IV. negyedévi médositdsban. Bizunk abban, hogy a
kifuté palydzatok utin djabb jelentSs beruhdzisok
tudnak megvalésulni dllami tdimogatdsbol.

A mikddés terén a viros vezetése nagyon
takardkos miikodést kért az intézményektdl és a
hivataltdl is. Ez mdr tobb éves rutinnak szdmit, mert
az oOnkormdnyzat az éves tervezésnél tudatosan
szdmit a pénzmaradvianyokra. Ezek elsGsorban a
bérmaradvinyok kapcsdn keletkeznek.

Kiemeli, hogy az intézmények éntékes pdlydzati
tevékenységeket folytatnak. A miivelddési kdzpont
a virszinhdz esetében mdr szinte eljdrasrend szinten
szimol pilydzati forrisokkal, amelyeket a tavalyi
évben is sikeriilt érni.

A rendelettervezetben Osszességében jelennek
meg a pénzmaradvinyok. Ezek — a kotelezettséggel
terhelteket kivéve — teljes egészében elvondsra
keriilnek mind az intézményektol, mind a hivataltél.
Sajnos sziikséges volt arra az intézkedésre, mely
szerint még a sziikséges kisebb felyjitdsok,
karbantartisok elvégzése elott is egyeztetni kell az
intézményeknek arrél, hogy elindithaték-e vagy
sem, azaz ezek mérlegelésre keriilnek. Sajnos ezzel
egyiitt kell élni még egy darabig, mert az a bizonyos
asszimetria, amely jellemzi a vdros koltségvetését
(azaz a fejlesztési oldal sokkal erdsebbnek és
gazdagabbnak litszik, mint a miikédés) tovabbra is
fenndll a koliségvetésben - és ez litszik a
zirszdmadasban is.

A konyvvizsgdld asszonnyal egyetériésben az a
javaslat  sziiletett, hogy a  zdrszamaddsi
rendelettervezet szoveges indokldasiban jelenjen
meg egy konkrét iigy, mivel ez nagyon is a vdros
pénziigyt kildtisait elemzé6 dokumentum. Ez a
bérlakds gazddlkoddshoz kothetd, pontosabban a
Rikéczi u. 78. alatti tirsashdzhoz, amelyet Kiss
Zoltdin Miksa képviseldé ur is emlitett. Ennek
kapcsian a zdrszdmadds indoklisidban egy j
bekezdésben célszeri bemutatni azt a fiiggd
kotelezeutséget, amely nem biztos, hogy meg fog
jelenni a varos életében, de a valdsziniisége nem
kicsi.

Ismert, hogy néhdny évvel ezeldtt az ingatlan
veszélyességét dllapitotta meg egy szakvélemény,
egy mdsik meg azt, hogy nem az. Az a hatGsdg,
amelynek joga van ebben eljarni, a veszélyességet
tartalmazé szakvéleményt vette figyelembe, ebbol
kifolyolag hatosdgi  kotelezettség van  arra
vonatkozéan, mert a miiszaki szempontbél nem
kellden dtgondolt bovités nyomin kialakult rossz
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statikai dllapot miatt az épiilet €letveszélyessé lett
mindsive. Ezért indokolt a jelents, j6 karba
helyezeést biztositd beavatkozds végrehajtdsa. Ennek
a beavatkozdsnak az sszege a jelenlegi drakon eléri
a 300 milli¢ Ft-ot, de ez az Osszeg évrol évre
novekszik. A tdrsashdz 54 lakdsdbdl 10 lakds van az
onkormanyzat tulajdondban.

A kockizat ott jelenik meg, hogy a kitelezés
egyetemnlegesen irja eld ugyan a tulajdonosok
szdmara az életveszély megsziintetését, de sajnos
bekdvetkezhet az is, hogy a NAV Készeg Viros
Onkormiényzatitdl fogja a teljes dsszeget behajtani,
amelyet a viros utdna csak peres iton tud a tobbi
tuiajdonos felé &rvényesiteni a rdjuk esé rész
tekintetében. Ez a kockdzat sajnos megjelenik az
onkormdnyzat ez évi és  kovetkezd évi
gazdilkeddsdban. Ugyanakkor nem kezelheto olyan
tényként, amelyet a rendeletben meg Ilehetne
jeleniteni. Ezért sziiletett az a ddntés, hogy a
beszdmolé szioveges részében mindez egy 1)
bekezdésben jelenen meg, mert fontos, hogy a
képviselo-testiilet tudjon errdl a helyzetrdl €s fel kell
késziilni a kezelésére.

Sajnos az év nagy részében még volt kildtds arra,
hogy a tirsashaz taldl egy kivitelezot a sziikséges
munkdk elvégzésére, de ez végil meghiisult,
rdaddsul a tarsashiz kozos képviseldje is lemondott.

Ezért az Onkormdnyzat most litja olyan
veszélyeztetettséglinek ezt az ligyet, amit a pénziigyi
beszdmoldban mindenképpen meg kell jeleniteni.

Cserkutiné  Stipsics Edina  hozzifiizi  az
eloterjeszi€shez: a polgarmester Ur részletesen
ismertette a zdrszdmadds azon részét, amit a
képviselo-testiiletnek, amit a  gazdalkoddsrol
ismernie kell.

Néhany szamszaki adatot 1s kiemel a képviseldk
szimdra. Az onkorminyzat bevételei 100%-on, a

kiadasi 73,8%-on teljesiiliek. Utébbival
kapcsolatban mér polgarmester dr is jelezte, hogy
2022-ben  bizonyos beruhdzdisok még nem
kezdodtek el.

Intézményl pénzmaradvanyokkal mir a 2023-as
koltségvetésben is terveztek. Szerencsére az
intézmeények gazdilkoddis olyan jol alakult, hogy a
takarékossdgi intézkedések €s a megszoritdsok
ellenére 100 millié 665 ezer Ft pénzmaradviny
keletkezett, amely meghaladja a tervezetiet. Ettol
fiiggetieniil, 6 mar polgdrmester drnak is jelezte:
mindez nem azt jelenti, hogy van 10 millié Ft-ja a
virosnak, ami szabadon felhasznilhatd, mert a
koltségvetés Osszedllitisakor a  pénzmaradviny

valamennyire feliil lett tehit ez
kompenzilja egymast.

Voltak tovibbd olyan tényezok 2022. évben,
amelyek beruhdzdsi eldlegkent lettek folydsitva €s
ezek a zdrszimadasban az  Gnkormdnyzat
mérlegében médositjik az eldzetes pénzmaradvanyt,
ebbél alakult ki a kiilonbbzet.

A rendelettervezet 7. melléklete részletesen
tartalmazza, hogy melyik intézmény milyen
pénzmaradvanyt produkdlt. Két int€zménynél
fordult eld, hogy az elmiilt évben bértdmogatdsi
pilydzatb6l  kiilonbdzd okokbdl  visszafizelési
kotelezettség keletkezett, igy ezeket is a képzodot
pénzmaradvanybdl kell visszafizetni.

Polgirmester ur is emlitette, hogy a mérleg
foosszege tobb mint 2 millidrd Ft-tal névekedett az
elmilt évhez képest. Ez abbdl adddik, hogy az
elmilt évek beruhdzidsai aktivilisra keriiltek. Az
onkormidnyzat 6sszevont mérlege eszkoz és a forrds
oldalon is 17 milliard 304 milli6é 893 ezer Ft.

tervezve,

Hozzdszoldsok:

Csdszdr  Ildiké  Veronika  konyvvizsgild
tdjékozatja a képviselG-testiiletet, hogy attekintették
a rendeletetervezetet, amely a tdrvényi eldirdsoknak
megfelelden késziilt el. Tartalmazza azokat a
szimszaki adatokat, valamint — polgdrmester ur dltal
szoban is kiegészitett — szdveges informacidkat,
amelyeket kell. A eldterjesztés az dnkormdnyzat
valgs péenziigyi-jovedelmi helyzetét tartalmazza,
rendeletalkotdsra alkalmas.

Fekete-Pataki  Edit elmondja, hogy a
humaneréforris  bizoltsig  megtirgyalta  az
eloterjesztést €s a képviselo-testiiletnek elfogadasra
ajanlotta.

Kiss Péter jelzi, hogy a virosfejleszi€si bizottsig
is megtirgyalta a zdrszdmadds tervezetét, amit
egyhangilag elfogaddsra ajinlottak.

Sas Norbert szerint ugyanez volt a vélemény a
zarszamaddsrél a pénziigyi bizottsagnal is: a
bizottsdg 8 igen szavazattal, elfogadasra ajanloua az
elmult évi beszdmolot.

Bdsthy Béla  mindenkinek megkoszoni  a
gazdilkodds (ekintetében végzett munkdjit és
egylittmikodését. Sok nehéz feladat volt ebben az
évben, amit meg kellett oldani.






KOSZEG VAROS ONKORMANYZATANAK KEPVISELO-TESTULETE

Sikeriilt néhdny szép sikert elérni €s bdr a sportban
a média tuddsitdsai sem szoktak a hajnali
felkelésekrol, az izzadsdgos edzésekrol beszamolni
— hasonld munka van a zdrszdmadds mgott is.

Eziiton is kisszoni azok tdmogatdsit, akik Kdszeg
viaros mikiodését segitettdk 2022-ben, szdmitunk
rijuk a jovoben is.

Végiil a polgarmester lezirja a vitdt €s szavazdsra
bocsitja a rendelettervezetet.

A képviselo-testiilet 9 igen szavazattal az aldbbi
rendeletet alkotja:

Készeg Viros Onkorminyzata
Képviseld-testiiletének
8/2023.(V. 25.) tnkormanyzati rendelete a 2022.
évi koltségvetés teljesitésérol

(A rendelet
melléklete.)

szovege jelen  jegyzokdnyv

Az 5. napirendi pont tirgyalisa:

A kozteriiletek elnevezésének rendjérdl és a
hdzszam-megillapitds szabalyairdl szélé 5/2015. (I
27.) Onkormidnyzati rendelettervezet csatolva a
jegyzdkdnyvhoz.

Dr. Domotor Ramdna szébeli kiegészitésében
elmondja, hogy feliilvizsgdlatra keriilt a kozteriiletek
elnevezésének rendjérdl €s a hazszam-megillapitas
szabalyairdl szold 5/2015.(11.27.) szZama
onkormanyzati rendelet.

A Kozponti Cimregiszterhez kiadott modszertani

dtmutat6t, illetve  a  gyakorlati  alkalmazast
figyelembe véve sziikségessé vidlt a helyi
szabdlyozds  aktualizdlasa,  kiegészitdse. A
tervezetben foglalt  viltoztatds egyértelmiien

lakossdgi érdekeket szolgil. A beépitemi kivant
bekezdésnek koszdnhetoen, azokon a helyeken, ahol
a hdzszimok mar kialakultak, - de valamely okbdl
kifolyélag, pl.: telekmegosztds utdn ) hdz keriil a
megosztoit ingatlan valamelyikére nem kell a
hdzszdmozast ujra kezdeni, felboritva ezzel akir egy

egész utca kialakult hdzszimozisit, hanem -
lehetoség lesz a betiivel €és perjellel torténo
megkiilonbdztetesre.

Mindezek mellett a rendeletben talilhatéak még
olyan elnevezések, melyek mads jogszabily

idokozben
sziikséges

viltozdsdnak kovetkezményeként
megviltoztak, igy ezeket itl s
mddositani.

Hozzdszdldsok:

Sas Norbert tijékozatja a képviselO-testiiletet,
hogy a pénziigyi bizottsig megtirgyalta az
eloterjesztést €s egyhangiilag elfogadisra ajdanlotta.
A médositds egy része a lakdk €letét kdnnyiti meg, a
mdsik része a kozponti jogszabily viltozdsokbol
fakad.

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a huminerdforrds
bizottsdg is megismerte a rendelettervezetet és a
képviselo-testiiletnek  egyhangiilag  elfogaddsra
ajanlotta.

Ezutin a képviselo-testiilet 9 igen szavazattal az
aldbbi rendeletet alkotja:

Kaszeg Varos Onkorminyzata
Képviseld-testiiletének
9/2023. (V. 25.) inkormanyzati rendelete
a kiozteriiletek elnevezésének rendjérdl és a
hazszam-megallapitis szabalyairol
szolé 5/2015. (11. 27.) onkormanyzati rendelet
moédositasarol

(A rendelet
melieklete.)

szbvege jelen  jegyzdkdnyv

A 6. napirendi pont targyalasa:

A Koszegi Virosi Mizeum, Konyvtar és
Levéltdrnak a konyvtiri szolgdltatis tekintetében
végzett munkdjirél sz6lé beszamold csatolva a
Jegyzokonyvhoz.

A napirendi pont tirgyaldsindl jelen van még
Lajos Tiborné intézményvezetd-helyettes is.

Révész Jozsef szébeli kiegészitésében eimondja,
hogy a vonatkozé jogszabdiyok szerint a konyvtdri
szolgiltatis tekintetében minden évben el kell
késziteni az intézményi beszamoldt a fenntarté felé.
Idén is elkésziilt a tavalyi évre vonatkozd
dokumentum.

Lajos Tiborné nem tesz szdbeli kiegészitést az
anyaghoz, de a felmeriild kérdésekre szivesen
vilaszol.
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-

Hozzdszéldsok:

Fekete-Pataki Edit tijékoztatia a képviseld-
testiiletet, hogy a humdnerdforris bizottsig
megismerte a  konyvtir  munkdjardl  sz6l6

beszdmoldt. Orommel dllapitottdk meg, hogy van
létjogosultsdga, a  koszegick haszniljadk a
konyvtirat. A beszimolét egyhangilag javasoltik
elfogadasra.

Harkai Norbert gratuldl a konyvtar munkdjdhoz,
amelyrd! csak a legmagasabb fokon tud beszélni.

Amikor 6 a vdrosi strand hidnydt szokta
felemlegetni, akkor arra mindig az volt a vilasz,
mely szerint egy strandot soha nem lehetne
rentdbilisan fizemeltetni. Bevallja, hogy
elkeseredésében erre ¢ mindig azt szokta mondani,
hogy a konyvtirnak sincs haszna. De mind a
strandra, mind a konyvtirra sziikség van. A
beszdmol6bdl idthatd, hogy milyen hihetetleniil sok
dologgal foglalkoznak a konyvtdrban, mennyi
mindennek adnak teret. Az ¢ olvasatiban a kényvtar
tizszer fontosabb, mint a vdrosi strand. Néha az
ember valdban ugy gondolkodik, hogy mi hozza a
hasznot és mi nem, de egy konyvtdr elengedhetetlen
egy viros életében. Koszoni, hogy vannak és
tovidbbi sok sikert kivan a munkajukhoz.

Csiki Istvdn szerint a beszimoldbdl lathatd, hogy
milyen ldtogatott a konyvtir. Nemcsak a
konyvkolcsonzést veszik igénybe a kdszegiek,
rengeteg rendezvény 1s volt a konyvtarban az elmiit
idében. Oromteli, hogy a konyvir a nehéz téli
idoszakban is nyitva tudott maradni és nem keriilt
nehéz helyzetbe a magas rezsikoltségek miatt. Bar
februirban sajnos elhangzott, hogy iddszakosan
esetleg be kellene zarni. Napi 40-50 ember litogata
a konyvtirat és ezt a koszegiek a jovoben is
megtehetik. Koszoni a kényvtdr munkadjat!

Harkai Norbert nem kivin Csiki Istvin altal
elmondottakhoz hozzdszdlni.

Bdsthy Béla is emiekeztet arra, hogy februirban a
Harkai Norbert részérol valoban elhangzott az, hogy
csupdn hdrom ember jir konyvtirba €és ezén
javasolta a bezardsat.

Harkai Norbert szennt a februan iilésen
elhangzott egy vélemény volt a részérdl, az imént
pedig egy masik.

Bdsthy Béla wmegjegyzi: Harkai Norbert mai
véleményével mindenki jobban egyet tud érteni — és
ezzel lezdrja ezt a témdt.

A napirend kapcsdn kiemeli: a nuizeum, a kdnyvar
és a levéitr is — amellett, hogy kézgyijtemények -
ktzmiivelodési feladatokat is elldtnak. J6 dontés
volt az Osszevondsuk €s az utébbi iddben
takarékossdgi okok miatt nagyon hasznos is, hiszen
a Jurisics-var Miivelodési Kézpont €s Virszinhiz a
hagyomdnyos téli rendezvényeit nem tudta
megtartami. Koszoni, hogy a kdnyvtdr helyet adott
szimos rendezvénynek ¢€s folyamatosan aktiv
koézmiivelodési  szerepet vdllal fel. Bar a
konyvtarnak volt mindig is egy népmiivelési-
miivelddési hdzas irdnya, de ezt a megfeleld terek
kialakitasdval sikeriilt még erdsebbé tenni.

Mindez azért is fontos, mert a miivelddési kdzpont
a kozmiivelodésbdl fakadé feladatmennyiséget -
foleg a vdrszinhdz mellett - a maga léiszamdval
egyediil nem birja elvégezni.

O is csatlakozik a koszond szavakhoz, mert a
konyvtir rengeteg kényvbemutatéval, meghirdetett
pilydzatokkal, az ifjasdg szdmdra folyamatosan
szervezett programokkal (pld. Kényvmoly galaxis)
szinesiti a koszegi kulturilis €letet. A mizeum és a
konyvtdr is — a sajdt gylijteményeire épitve — végzi a
viros  identitisformdlé  munkdjit, amelyhez
folyamatosan hozzitesz.

O bizik abban, hogy a kdnyvtdr a jelenlegi tigabb-
szikebb értelembe vett partnereivel egyiitt
(varmegyei konyvtdr, civil szervezetek stb.) az
igénybe vevok korét nemcsak megtartani, hanem
bdviteni is tudja.

Mivel tovibbi észrevétel nem hangzik el, 9 igen
szavazattal az aldbbi hatdrozat sziiletik:

81/2023. (V. 25.)
képviselo-testiileti hatirozat

Koészeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete a Koszegi Vdrosi Mizeum, Kényvtar €s
Levéltir Chernel Kilmdn Virosi Kényvtardinak
2022, évrol sz6l6 beszamoldjiat a melléklet szerinti
tartalommal elfogadja.

Felelos a vdrmegyei hatékdérii  vdrosi
konyvtarhoz tovabbitisért: Révész  Jozsef
mtezményvezelo.

Hataridé: 2023. jinius 9.
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A 7. napirendi pont tirgyaldsa:

A Kdszegi Virosi Miizeum, Konyvtdr és Levéltar
intézményvezetd-helyettesi munkaké&rének
betdltiésérdl  sz6l6  elGterjesztés  csatolva  a
jegyzokdnyvhoz.

Révész Jozsef igazgaté szobeli Kiegészitésében
elmondja, hogy a Koszegi Vdrosi Mizeum,
Konyvtir és Levéltir igazgatohelyettesének a
kinevezése mdjus 31. napjdval lejir. Jogszabilyi
elgirds alapjin az intézményvezetd helyettesének a
megbizisihoz sziiks€g van a fenntart6 egyetértésére.

Intézményvezetoként kéri €s javasolja, hogy
jelenleg is a helyettesi feladatokat ellité Lajos
Tibornét bizhassa meg & djabb 5 évre, amelyhez keéri
a képviselo-testiilet egyetértéset,

Hozzdszolds:

Fekete-Pataki Edit tijékoztatja a képviseld-
testiiletet, hogy a humdneréforrds  bizottsdg
megtirgyalta az elbterjesztést és a képviseld-
testiiletnek egyhangilag elfogadasra ajinlotta.

A képviselo-testiilet tovibbi észrevétel nélkiil, 9
igen szavazattal az aldbbi hatirozatot hozza:

82/2023. (V. 25.)
képviselé-testiileti hatarozat

Készeg Vdros Onkormédnyzatdnak Képviseld-
testiilete Lajos Tiborné a Kdszegi Varosi Miizeum,
Konyvtir és Levéltdr intézményvezetd-helyettesi
munkakdérbe 2023. junius 01. és 2028. mdjus 31.
kézotti id6szakra térténd kinevezésével egyetért.

Felelés: Révész Jozsef intézményvezeld
Hataridd: 2023. jinius 1.

A 8. napirendi pont tdrgyalisa:

Készeg Vdros Onkormdnyzata fenntartdsdban
miikodé odvodai csoportok dtszervezésével €s
létszdmdnak meghatdrozdsdval kapcsolatos
eloterjesztés csatolva a jegyz6kdnyvhoz.

Dr. Dimétér Ramdna szobeli kiegészilést tesz.
Horvitzsidiny polgirmestere megkereste Kdszeg
Viros Onkormédnyzatit, mint a Horvatzsiddny
telepiilésen miitkodé Koszeg Meseviros Ovoda és
Bolcsode Horvitzsidanyi Tagovodajanak
fenntartéjit, hogy a 2023/2024-es nevelési évtol
kezdddéen, két neveldsi évre bovitse az Gvodit két
csoportosra, mivel azt a beiratkozds alapjan a
jelentkezok szdma indokolja.

A horvatzsiddnyi onkormdnyzat villalja, hogy az
tij 6vodai csoporttal kapcsolatos kéltséget megtériti
Kdszeg Vdrosa szamdra.

A csoportbdvités érdekében a koszegi képviseld-
testiiletnek elsoként arrél kell dontenie, hogy a
horvitzsidanyi tagévodit 2 csoportosra boviiljon. Ez
nyilvian azt jelenti, hogy az 6voda alapité okiratat
mddositani sziikséges, tovdbbd bdviteni kell a
személyi dllomanyt is 2 f6 6vodapedagdgussal, €s 1
f6 dajkaval.

Az dtszervezéssel kapcsolatos
intézmény vezetdje fogja megtenni.

Jelzi, hogy az I. hatdrozati javaslat 5. pontjaban
emlitett, az évoda alapdokumentumai mddositdsat
2023. juniusi képviselo-testiileti iilés helyett a
humadneréforrds iilésére kell elGterjeszteni, hiszen
dtrubazott hataskdrrdl van sz6.

Sziikség van tovdbbd a bovités miatt a jelenlegi
koznevelési szerzddés mdédositdsdra valamint a
finanszirozdsi szerzodés elokészitésére is.

Az elbterjesztés midsodik részében a Kdoszeg
Meseviros Ovoda €s Bélcsdde 2023/2024. nevelési
évre vonatkozé Gvodai csoportok Iétszamat kell
meghatdrozni, amit a beiratisok alapjin 17
csoportban javasolnak rogziteni.

Két tagévoda esetében van arra sziikség, hogy az
indulé létszdma alapjin a fenntarté a maximilis 30
fos  csoportlétszimot engedélyezze: erre a
Koszegfalvi €s Velemi tagdvoddban lesz sziikség,
igy az utolsé hatdrozati javaslat erre vonatkozik.

teenddket az

Kérdések és hozzdszoldsok:

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humdner6forrds
bizottsig megtirgyalta az elbterjesztést és annak
valamennyi hatdrozatit a Kképviseld-testiiletnek
elfogaddsra ajdnlotta.

Sas Norbert kihangsilyozza: ahogy elhangzott, a
horvitzsidinyi 6vodai csoport bdvités plusz
kélhisége nem Koszeget, hanem a horviizsidanyi

onkormdnyzatot fogja terhelni. Ennek ismerciében a
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pénziigyi Dbizottsig s

hatdrozati javaslatot.

timogatta  valamennyi

Terpldn Zoltdn felveti a kovetkezOket: anyagilag
tehit biztositott a csoport bovités, de kérdés, hogy a
humidneréforrds rendelkezésre fog-e allni, azaz nem
lesz-e munkaerd hiany?

Guttmann Ferencné vilasziban tisztizza, hogy a
képviselo-testiilet dontése uwtdn keriil kiirdsra a
pilyizat, véleménye szerint lesznek palyazok is.

Mivel tovdbbi észrevétel nem hangzik el, a
polgirmester lezdrja a teljeskori -elbterjesztés
tirgyaldsit és szavazisra bocesdtja a négy hatdrozati
javaslatot.

Elsoként a horvitzsidinyi tagovoda bdvitését
bocsitja szavazdsra, az emlitett 5. pontba foglalt
viltozatissal egyiitt. A képviselo-testiilet 9 igen
szavazattal az aldbbi hatirozatot hozza:

83/2023. (V. 25.)
képviselé-testiileti hatarozat

1. Készeg Viros Onkormdnyzatdnak Képvisels-
testiilete a Koszeg Meseviros Ovoda és
Bolcséde intézményél dtszervezi azzal,
hogy a Horvitzsidanyi Tagévoddjat 2023.
szeptember [-t6l két csoportosra boviti.

2. Készeg Viros Onkormanyzatdnak Képviseld-
testiilete a Kdszeg Mesevdros Ovoda és
Boélcsode K/8649-1/2023. szami Mddosito
Okiratit, valamint a Koszeg Meseviros
Ovoda és Bolcsdde K/8649-2/2023. szdmi
mddositisokkal  egységes  szerkezetbe
foglalt Alapité Okiratdt jévahagyja.

3. Készeg Viros Onkorményzatinak Képviseld-
testiilete 2023. szeptember 1-t6l a KOszeg

Meseviros Ovoda €s Bolcsode
engedélyezett léiszamadt a Horviizsidanyi
Tagévoda tovibbi 1 csoporttal torténd

bovitése miatt 3 fovel — 2 fé napi 8 oris
évodapedagégus €s | f6 napi 8 drds dajka —
megemeli.

4, Koszeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a Koszeg Mesevaros
Ovoda és Bolcsdde intézményvezetdjét,
hogy az 1. pontban it dtszervezéssel
kapcsolatos sziikséges intézkedéseket tegye
meg.

5. Kbszeg Viros Onkormanyzatinak Képviseld-
testiilete felkéri a Készeg Meseviros Ovoda

¢s Bolesdde intézményvezetdjét, hogy az 1.
pontban irt diszervezéssel kapcsolatban az
intézmény szakmai alapdokumentumait a
Kulturilis, Oktatdsi, Szocidlis,
Egészségiigyi €s Sport Bizottsdg 2023,
juniusi iilésére dontésre készitse eld.

Felelos az 1-3. pont vonatkozidsiban: Bisthy
Béla polgdrmester.
a 4-5. pont vonatkoziasaban: Guttmann
Ferencné intézményvezelo.
Hatgridd: értelemszerien.

Ezutdn a kdznevelési szerzodés mddositasardl €s a
finanszirozisi szerzddesrol szavaznak a képviselok.
A 1L hatdrozati javaslatot szintén 9 igen szavazattal
fogadjdk el.

84/2023. (V. 25.}
képviseld-testiileti hatarozat

1. Készeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviselo-
testiilete a Kdszeg Viros Onkorminyzata,

valamint Horvitzsidany kozség
Onkormdnyzata, Kiszsiddny kizség
Onkormdnyzata és  Olmod  kbzség

Onkormadnyzata kozott 2022, mdjus 31-én
kelt, az 6vodai ellatds biztositiasara kotott
kdznevelési szerzodés mddositdsdt 2023,
szeptember 1-td] a melléklet szerinti
tartalommal jévdhagyja és felhatalmazza a
polgarmestert annak aldirdsdra.

2. Készeg Viros Onkormidnyzatdnak Képviselé-
testillete  felkéri a  Koszegi Kozis
Onkormdnyzati Hivatal jegyz6jét, hogy
Horvitzsidiny Kozség Onkormdnyzatdval
az 0j csoportra vonatkozd kiegészitd
finanszirozisi szerzodést készitse el azzal,
hogy az 1ij csoporital kapcsolatos, az dllami
timogatison feliili kiadasokat
Horvitzsidiny Kozség Onkormdnyzata
viseli, tovibba 2023. évre az dllami
normativa oktéberi igényléséig az i} évodai
csoporttal kapcsolatos koltségekhez
Horvitzsidiny Kozség Onkormdnyzata a
fenntarténak legkésobb 2023. augusztus 31-
i teljesitéssel 4.000.000 Ft eloleget
megfizet.

Felelgs: Dr. Zalin Gabor jegyzo.
Hatarid6: azonnal.
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A 1II. hatirozati javaslatot az 6vodai csoportok
inditdsir6l 9 igen szavazattal hagyjdk jovd a
képviselok.

85/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a nemzeti koznevelésrdl sz6lé 2011. évi
CXC. torvény 83. § (2) bekezdés d) pontjiban
kapott felhatalmazds alapjin a Koszeg Vairos
Onkormdnyzata fenntartisiban miikodé Készeg
Meseviros Ovoda és Bolcs6dében a 2023/24-es
nevelési évben 17 Gvodai csoport inditdsdt hagyja
j6va a melléklet szerinti tartalommal.

Felelds: Bisthy Béla polgirmester.
Hatarid6: 2023. szeptember 1.

Végiil két tagévodiban a csoportlétszamot szintén
9 igen szavazattal hagyja jovd a képviseld-testiilet.

86/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatdrozat

Koszeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a nemzeti koznevelésrol szélé 2011. évi
CXC. torvény 25. § (7) bekezdése szerint eljirva
engedélyezi a maximum 30 fos csoportlétszimot a
Készeg Meseviros Ovoda és Bolcséde Kdszegfalvi
és a Velemi Tagévodidja 1-1 csoportjiban a
2023/24-es nevel€si évben.

Felelos: Biasthy Béla polgdrmester.
Hataridd: 2023. szeptember 1.

A hatdrozatok meghozdsa utin Bidsthy Béla
megjegyzi, hogy  Guttmann  Ferencné -
intézményvezetdként dsszesen 9 tagintézményért (7
tagévoda és 2 bolcsdde) felel, amelyek miikddtetése,
koordinidcidja nem kis feladatot jelent. Tovidbbi )6
egészségel kivan Guitmann Ferencnének.

A 9. napirendi pont targyaldsa:
A J6 tanulé és jé sportolé” elismerés

adominyozisdrdl sz6l6 szabdlyzat feliilvizsgalatirdl
sz6l6 eldterjesztés csatolva a jegyzOkony vhoz.

Dr. Domdtor Ramona szébeli kiegészitést tesz. A
munkatervnek megfeleléen dttekintésre keriilt a
18/2021. (VIIL. 26.) képviselo-testiileti hatdrozattal
elfogadott ,J6 tanulé és j6 sportolé” elismerd
rendszerrdl  sz6lé  szabdlyzat. Az elmilt év
tapasztalatai alapjan megdllapithaté, hogy a
feltételrendszer viltoztatdsa sziikséges.

Az 1j szabdlyzat szerint j6 tanulé az, akinek az
iskolai tanulminyi eredményének tanév végi dtlaga
dltaldnos iskoldban és gimniziumban legaldibb 4,8
az eddigi 4,6 helyett.

A szabdlyzat tervezetét kikiildték az iskoliknak €s
kérték, hogy kiildjek meg a véleményiiket. A levélre
a kdvetkez6 vilaszok érkeziek.

- a Dr. Nagy Laszlé EGYMI tanuléit nem érinti
a viltoztatds, elfogadhaténak tartjdk a
médositott szabdlyzatot,

— a Bersek Jézsef Altaldnos Iskola vissza
hivatkozott a kordbbi véleményére, mely
szerint sajndljak, hogy csapatokat az jj
szabilyozds mar nem enged dijazni,

- a Készegi Evangélikus  Gimnézium,
Technikum, Szakképz6 Iskola egyetért a
maodositissal,

- az Arpzidhﬁzi Ovoda, Altaldnos Iskola és
Gimndzium részér6l egy hosszabb vilasz
érkezett. Egyetértenek a 4,8-as dtlag
bevezetésével, de a ,J6 tanuld €s jo sportold
dijat™ csak a felsé tagozatosokra és a
gimnazistdk szdmdra javasolndk odaitélni.
Ezen kiviil, a didkolimpia orszdgos ddnt6jében
részt vevd didkokra is vonatkoztatnik a
kitiintetést. Vannak olyan tanulék, akik
bejutndnak a versenyekre, de nem villaljik az
utazist. Korzeti versenyek eset€ben az 1-3.
helyezést, orszdgos versenyeken pedig az 1-6.
helyezést dijazndk.

Hozzdszéldsok:

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a huminer6forras
bizottsdg megtirgyalta a szabdlyzat madositdsat és
egyhangiilag elfogaddsra ajinlotta.

Bdsthy Béla emlékeziet arra, hogy tavaly 16bb
mint 80 volt az dtadott ,J6 tanuld és j6 sportold”
kitiintetések szama. Oriiltiink is neki, hogy sokan
voltak elismerésre méltdk, de mar akkor elhangzott,
hogy lehetne szigonibbra venni a szabdlyokat. A
csoportos  kitlintetéseket tekintve azért ki kell
emelni, hogy egy-egy csoport, egy csapat tanuldsban

annyira nem igazdn, inkdbb sportban tud jé lenni.

12





KOSZEG VAROS ONKORMANYZATANAK KEPVISELO-TESTULETE

2T

De itt ,J6 tanuld és jo sportolé™ kitiintetésr6l van
sz6, igy az iskola ezen javaslatit nem célszerd
timogatni. Ha tavaly az Osszes csapatot meghivtdk
volna, akkor a gimndzium diszterme kevésnek
bizonyult volna a dijazottak szdmadra.

Tavaly is a legtobb elismert tanulé az Arpidhazi
Iskoldbdl érkezett, érthetd, hogy a leghdvebb
javaslatot ok tették. Alapvetéen a 4,6-rdl, 4.8-ra
torténd modositissal mindenki egyetértett.

Neki egy javaslata van, amelyet megfontoldsra
javasol az eloterjesztd €s a hivatalvezetd felé is. A
tervezet szerint minden év szeptember 20-ig kell az
iskoldknak megkiildeni a kitiintetési javaslatokat a
hivatal felé. Viszont szeptember 20-a koriil mdr
bizottsdgi iilések vannak, €s a javaslatok
feldolgozdsa id6t vesz igénybe. Nyilvin mdr a nyar
folyamian is rendelkezésre dllnak az elént
eredmények, ezért  moddosité  javaslatként
inditvinyozza, hogy a javaslatokat szeptember 10-ig
kiildjék meg a tanintézmények.

Mivel tovidbbi észrevétel nem hangzik el, a
polgarmester lezdrja a vitdt és szavazdsra bocsitja a
szabdlyzat moédositdsit az dltala tett mddosité
inditvinnyal egyiitt, azaz az iskolik a Kkitiintetési
javaslatokat szeptember 10-ig kiildjék meg a hivatal
részére. 9 igen szavazattal az aldbbi hatdrozat
sziiletik:

87/2023. (V. 25.)
képvisel 6-testiileti hatarozat

Készeg Vdros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a ,JJ6 tanuld €s )6 sportolé™ elismerd-
rendszerrdl sz6l6 szabdlyzat médositdsit a meliéklet
szerinti tartalommal elfogadja.

Felelds: Basthy Béla polgdrmester.

Hatdridd: értelemszeriien.

A 10. napirendi pont tiargyalasa:

Allami ingatlanok ingyenes tulajdonba kérésével

kapcsolatos eloterjesztés csatolva a
jegyzokonyvhoz.

Németh [Ildiké szébeli kiegészitést tesz. A
Maradvéinyvagyon-hasznosité Zrt. mint tulajdonosi
joggyakorlé megkereste Koszeg Viros
Onkormdnyzatit, ugyanis a 2019-ben inditott

Magyar Falu Program folytatdsa, illetve kibovitése
alapjdn, az 5000 f6 lakossdgot meghaladé
telepiilések szdmdra is lehetdség nyilik a Magyar
Allam tulajdondt képezd ingatlanok ingyenes
onkorminyzati tulajdonba addsdra. Ennek keretében

megkiildtek az dllami feladatelldtdshoz nem
sziikséges ingatlanok listajat. Koszeg

vonatkozdsiban 3 ingatlant ajinlottak fel, amelyek a
kovetkezok:

- Koszeg belteriilet 2116/7 hrsz-a, kivett kozit
megnevezéslt, 125 m?2 (eriiletii ingatlan 1/1
tulajdoni hinyada;

— Koszeg kiilteriilet 0182/3 hrsz-ii, kivett sajat
haszndlati Gt megnevezésii, 787 m2 teriiletii
ingatlan 1/1 tulajdoni hanyada;

— Koszeg belteriilet 942 hrsz-, kivett beépitetlen
teriilet megnevezésii, 366 m2 teriiletii ingatlan
3/80 tulajdoni hianyada.

Javasoljik, hogy a 2116/7 és 0182/3 hrsz-i kozit
megnevezésii  ingatlanokat az  Onkormdnyzat
telepiilésiizemeltetés, mint Onkormdnyzati
feladatelldtas keretében vegye tulajdonba, a helyi
kozutak és tartozékainak kialakitisa és fenntartdsa
céljabal.

A 942  hrsz-i, kivett beépitetlen tertilet
megnevezésii ingatlan a rendezési terv alapjdn
védelmi erddteriiletnek mindsiil. Erre vonatkozéan
azt javasoljak, hogy az ingatlant a vdros helyi
kornyezet- ¢és  lermészetvédelem  érdekében,
tnkormanyzati  feladatellitds  keretében vegye
tulajdonba, erézi6 elleni védelem céljabol.

A Zrt. tijékoztatasa alapjan az ingatlanokat
kizarélag egy csomagban adjdk tulajdonba.

Fentieken til, a koszegi képviselo-testiilet mar
koribban hozott hatdrozatot arrdl, hogy a Kdszeg,
Jurisics tér 8. szdm alatti, Koszeg belteriilet 1858
hrsz-ii, kivett polgdrmesteri hivatal megnevezésii,
1427 m?2 teriiletii ingatlan 5724/143100 tulajdoni
hdnyadit, valamint a Koszeg belteriilet 2578/1 hrsz-
4, kivett kozit megnevezésii, 2582 m2 teriileti
ingatlan 1/1 tulajdoni hdnyadit (a Rakdéczi F.
utcinak a Sdnc utcdtél a Fekete-kertig tarté
szakaszdt) dllami  tulajdonbdl  Gnkormanyzati
tulajdonba kéri. A Zrt. felé irandd levélben azt is
jelezni  fogjik, hogy az o©nkormdnyzat fenti
vagyontirgyakra tovibbra is fenntartja az igényét.

A Zrt. levelében arrdl is tdjékoziattdk a vidrost,
hogy ha van tovibbi igénye, akkor azt is jelezze.
Ennek kapcsin meriilt fel, a jelenlegt mentdillomas
épiiletének tulajdonjoga.

A hivatal az Orszagos Mentdszolgilat Nyugat-

dundntili Regiondlis Mentoszervezet megkeresése
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alapjan értesiilt réla, hogy a Koszeg, Hegyalja u. 13.
szam alatti, belteriilet 3759 hrsz-i, kivett
mentddllomds, gardzs megnevezési, 1628 m?
teriiletdi, a Magyar Allam 1/1 tulajdondban 1évé, de
az OMSZ altal haszndlt ingatlan haszndlati jogdban
viltozds varhaté. A régi mentddllomas valamikor
szintén ©Onkormanyzati tulajdonban volt, igy
indokoltnak tartjdk ennek az ingatlannak is az
ingyenes tulajdonba vételét az Snkormdnyzat lakds-
és helyiséggazdilkodasi feladatok elldtasa céljdra.

Hozzdszolds:

Kiss Péter jelzi, hogy a virosfejlesztési bizottsig
megtirgyalta az elbterjesziést és a képviseld-
testiiletnek elfogadisra ajdnlotta.

A képviselo-testiilet 9 igen szavazattal az alabbi
hatdrozatot hozza:

88/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatarozat

1. Készeg Viros Onkorményzatinak Képviseld-
testiilete a nemzeti vagyonrél sz6lé 2011. évi
CXCVL. torvény 13. §-daban foglaltak, valamint az
illami vagyonrdl szélé 2007. évi CVI. t6rvény
42/0. § (1) bekezdésének a) pontja alapjan a
Maradvinyvagyon-hasznosité Zrt.-nél
kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Allam
tulajdondban iévé Kdszeg, 2116/7 hrsz-on felvett,

kivett kozit megnevezésli, 125 m® nagysdgu
ingatlan  1/]1 tulajdoni hdnyadinak ingyenes

dnkormanyzati tulajdonba addsit.

2. Az ingatlant Készeg Viros Onkorményzata a
Magyarorszig helyi énkormdnyzatairél szélé 2011.
évi CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 2.
pontjiban meghatdrozott telepiilésiizemeltetés, mint
onkormdnyzati feladatelltis érdekében kivdnja
tulajdonba venni, illetve a helyi kozutak és
tartozékainak kialakitisa és fenntartisa céljabol
kivdnja felhasznalm.

3. Koszeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete vallalja a tulajdonba adis érdekében
felmeriild valamennyi koltség megtéritését.

4, Koészeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete tudomdsa szerint az ingatlant védettség
{orokségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura
2000) nem érint.

5. Koszeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a polgdarmestert, hogy a
Koészeg 2116/7 hrsz-u, kivett kdzit megnevezesii,

125 m” nagysdgi ingatlan 1/] tulajdoni hanyadinak
ingyenes  Onkormdnyzati  tulajdonba  addsdval
kapcsolatos eljards soran a Maradvdnyvagyon-
hasznosité Zrt. felé teljes jogkorben eljirjon,
valamennyi nyilatkozatot megtegyen.

6. Koszeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a polgirmestert, hogy a
Koszeg, 2116/7 hrsz-i, kivett kdziut megnevezésii
ingatlan ingyenes onkormdnyzati tulajdonba addsdra
vonatkozé megillapodast aldirja.

Felelds: Baisthy Béla polgdrmester.
Hataridé: azonnal.

Ezutdn a képviseldk 9 igen szavazattal a
kvetkez6 hatdrozatot hozzak:
89/2023. (V. 25.)

képviseld-testiileti hatidrozat

1. Kbszeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete a nemzeti vagyonrol szold 2011, évi
CXCVL. torvény 13. §-dban foglaltak, valamint az
dllami vagyonrdl szélé 2007. évi CVL torvény
42/0. § (1) bekezdésének a) pontja alapjin a
Maradvényvagyon-hasznosité Zrt.-nél
kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Allam
tulajdondban 1évé Koszeg, 0182/3 hrsz-on felvett,
kivett sajit haszndlati it megnevezésii, 787 m?
nagysdgi ingatlan  1/1  tulajdoni  hdnyaddnak
ingyenes dnkormdnyzati tulajdonba addsdt.

2. Az ingatlant Koszeg Véros Onkormdnyzata a
Magyarorszdg helyl dnkormdnyzatairdl szélé 2011.
évi CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 2.
pontjiban meghatirozott telepiilésiizemeltetés, mint
onkormdinyzati feladatellitis keretében kivinja
tulajdonba venni, illetve a helyi kozutak és
tartozékainak kialakitdsa €s fenntartdsa céljibdl
kivinja felhaszndlni.

3. Koszeg Viros Onkormdnyzatdnak Képvisels-
testiilete  villalja a tulajdonba adds érdekében
felmeriilo valamennyi koltség megtéritéset.

4, Készeg Viros Onkorményzatdnak Képvisels-
testiilete tudomdsa szerint az ingatlant védettség
(6rokségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura
2000) nem énnt.

5. Koszeg Viros Onkorményzatdnak Képvisel-
testiilete felhatalmazza a polgdrmestert, hogy a
Készeg, 0182/3 hrsz-i, kivett sajat haszndlati uat

megnevezésii, 787 m? nagysigi ingatlan 1/}
tulajdom  hanyaddanak ingyenes oOnkormdnyzati
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tulajdonba addsaval kapcsolatos eljrds sordn a

Maradvinyvagyon-hasznositdé  Zrt.  felé teljes
jogkorben eljirjon, valamennyi nyilatkozatot
megtegyen.

6. Kbészeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a polgirmestert, hogy a
Koszeg, 0182/3 hrsz-i, kivett kdzit megnevezésii
ingatlan ingyenes 6nkormdnyzati tulajdonba addsdra
vonatkozd megillapodist aldfrja.

Felelgs: Bdsthy Béla polgirmester.
Hataridd: azonnal.

Ezt kivetden a képviseld-testiilet szintén 9 igen
szavazattal az alabbi hatdrozatot fogadja el:

90/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatdrozat

i. Kbészeg Viros Onkormanyzatinak Keépviselo-
testiilete a nemzeti vagyonrdél szélé 2011. évi
CXCVL. torvény 13. §-dban foglaltak, valamint az
dllami vagyonrél sz6lé 2007. évi CVI. torvény
42/0. § (1) bekezdésének a) pontja alapjin a
Maradvanyvagyon-hasznosité Zrt.-nél
kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Allam
tulajdondban 1évé Koszeg, 942 hrsz-on felvett,
kivett beépitetlen teriilet megnevezésii, 366 m’
nagysdgi ingatlan 3/80 tulaydoni hdnyadadnak
ingyenes onkormanyzati tulajdonba adisat.

2. Az ingatlant Koszeg Viros Onkormdnyzata a
Magyarorszag helyt 6nkormanyzatairél sz616 2011.
évi CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 11.
pontjdban meghatirozott helyi kommyezet- é€s
természetvédelem, mint Onkorminyzati
feladatellitds keretében kivdnja tulajdonba venni,
illetve a helyi erdzié elleni védelem céljdbol kivinja
felhaszndlni.

3. Készeg Viros Onkormanyzatinak Képvisels-
testiilete vdllalja a tulajdonba adds érdekében
felmeriilo valamennyi koltség megtéritését.

4, Kbszeg Viros Onkormanyzatdnak Képvisel6-
testiilete tudomdsa szerint az ingatlant védettség
(6rokségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura
2000) nem énnt.

5. Készeg Viros Onkorminyzatdnak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a polgdrmestert, hogy a
Koszeg, 942 hrsz-u, kivett beépitetlen teriilet
megnevezesii, 366 m® nagysdagy ingatlan 3/80
tulajdoni hdnyadinak ingyenes ©Onkormanyzati
tulajdonba adasdval kapcsolatos eljaras sordin a

Maradvianyvagyon-hasznosité  Zrt. felé teljes
jogkdrben eljarjon, valamennyi nyilatkozatot
megtegyen.

6. Kbszeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviselo-
testiilete felhatalmazza a polgdrmestert, hogy a
Koszeg, 942 hrsz-i, kivett beépitetlen teriilet
megnevezésll ingatlan ingyenes 6nkormdnyzati
tulajdonba addsdra vonatkozé megillapodast aldirja.

Felelds: Basthy Béla polgdrmester.
Hataridé: azonnal.

Végiil a képviseld-testiilet 9 igen szavazattal az
aldbbi hatdrozatot hozza:

91/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatarozat

1. Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseio-
testiilete a nemzeti vagyonrdl szdlé 2011. éwvi
CXCVL. torvény 13. §-dban foglaliak, valamint az
allami vagyonrdl szélé 2007, évi CVL torvény 36. §
(2) bekezdésének c) pongja alapjdn a Magyar
Nemzeti Vagyonkezeld Zrt-nél kezdeményezi és
kérelmezi a Magyar Allam tulajdondban Iévd
Koszeg, 3759 hrsz-on felvett kivett mentddllomds,
gardzs megnevezésii, 1628 m? nagysdgt ingatlan 1/1
tulajdoni hdnyaddnak ingyenes &nkormanyzati
tulajdonba addsit.

2. Az ingatlant Koszeg Varos Onkorményzata a
Magyarorszag helyi énkormdanyzatairdl szoéié 2011,
évi CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 9.
pontjiban meghatdrozott lakds- és
helyiséggazdalkodisi, mint onkormdnyzati
feladatellitds keretében kivinja tulajdonba venni,
illetve hosszutdvi gazdasdgi céljai megvalGsitdsa,
illetve szocidlis celd lakhatds biztositdsa érdekében
kivdnja felhasznalni.

3. Kbszeg Viros Onkormianyzatinak Képviselo-
testiilete villalja a tulajdonba adds eérdekében
felmeriilo valamennyi kéltség megtéritését.

4. Koészeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete tudomdsa szerint az ingatlant védettség
(6rokségvédelmi, természetvédelmi, illetve Natura
2000) nem €rint.

5. Készeg Viros Onkormanyzatdnak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a polgdrmestert, hogy a
Koszeg, 3759 hrsz-i, kivett mentdallomads, gardzs
megnevezési, 1628 m? nagysdgi ingatlan 1/1
tulajdomi  hanyaddnak ingyenes Onkormdnyzati

tulajydonba addsdval kapcsolatos eljards sordn a
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Magyar Nemzeti Vagyonkezeld Zn. felé teljes
jogkorben eljdrjon, valamennyi nyilatkozatot
megtegyen.

6. Kbszeg Vdros Onkorminyzatdnak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a polgdrmestert, hogy a
Koszeg, 3759 hrsz-i, kivett mentddllomds, gardzs
megnevezésii  ingatlan ingyenes Onkorminyzati
tulajdonba addsdra vonatkozé megéllapodist aldirja.

Felelds: Bdsthy Béla polgdrmester.
Hataridé: azonnal,
A 11. napirendi pont targyalasa:

A Csénakdzé tavat érinté iizemeltetési jog

dtaddsrdl, teriilethaszndlatrdl  sz6l6  szerzddés
modositisiarél  sz6l6  elbterjesztés  csatolva a
jegyzokonyvhoz.

Németh Ildiko szdbeli kiegésziiést tesz. 2021.
évben hatirozatlan idore szd6ld, haromoldali
megillapodis jott létre a Koszegi Sporthorgdsz
Egyesiillet, az ABIC Kft. és Koszeg Viros
Onkormanyzata kozott a Csénakdzé tavon torténd
csOnakdztatds iizemeltetésének dtaddsarol, a Vizek
Haza épiiletében l1€vo nyilvdnos WC iizemeltetésérol
és a mellette 1év6 roplabdapdlya kezeléseérol.

A létrejott szerzodés a tavalyi évben az iizemelietd
kérése alapjdn modositdsra keriillt, amely a
vizijirmiivek kolcsdnzési idejének bovitésére terjedt
ki, ugyanis az id6jards akkor azt indokolta (dprilis —
szeptember hénapok kozott).

Az iizemelteté ABIC Kft. most ismét kéréssel
fordult az dnkorminyzathoz, amely szerint a teriilet
lizemeltetésére  vonatkozd, eddig hatdrozatlan
idétartami  megdllapoddst szeretnék  hatdrozott
idétartamban, azaz 2026. december 31. napjdig
megkotni. Kérését azzal indokolja, hogy a
vizibiciklik (2 db) mdr alkalmatlanok a haszndlatra,
a csénakok (3 db) pedig felijitisra szorulnak, ezért
az iizemeltetd a szezonilis ilizemeltetés elldtdsa
érdekében sajdit koltségen vdsdrolna egy vizibiciklit,
a csénakokat pedig biztonsdgossd tenné.

Az oOnkorminyzat tavalyi koltségvetésében
vizibiciklik beszerzésére vagyonhasznositisi
bevételhez kotdtten be volt tervezve 2 M Fi,
azonban fedezethidny miatt a beszerzésre nem volt
lehetoség.

A jelenlegi, rossz dllapotban Iévd stég dthelyezése
érdekében is folytak egyeztetések az iizemeltetdvel
és a horgiszokkal. Az iizemeltetd elképzelése

szerint a Tépart Vendéghdz bejdratdval szembeni
szakaszra szeretnék azt dthelyezni, amelyhez
szilkséges még egyéb hatdsigi egyeztetéseket
megtenni. Az dj stég kialakitdsa sordn felmeriild
koliségeket az iizemeltetd villalja.

Az onkorminyzat ligyvédje clkészitette a teriilet
izemeltetésére  vonatkozé 1)  megdllapodas
tervezetet, amelynek jévahagyisa a képviseld-
testiilet hatiskorébe tartozik.

Hozzdszdldsok:

Kiss Péter jelzi, hogy a virosfejlesztési bizottsig
megtirgyalta az elOterjesztést és a képviselo-

testiiletnek a hatdrozati javaslatot elfogaddsra
ajdnlotta,
Bdsthy Béla megjegyzi: sajndlatos, hogy a

pénziigyi bizottsig nem tdrgyalta a megdllapodis
tervezetet.

{Kiss Zoltin Miksa képviseld elhagyta az
iiléstermet €s ezzel a képvisel6-testiilet létszama 8
fore csokkent.]

Fekete-Pataki Edit a megdllapodds 11. pontjdira
tesz mddositd inditvinyt. A misodik francia
bekezd€s szerint a Vizek hdziban iévé WC dprilis €s
szeptember kozott hétkdznap 14 és 19 6ra kozott
lenne nyitva. Az iskoldsok, évodasok kildtogatdsa
miatt a 14 6ra helyett kéri, hogy az oktéber-mircius
kozoui idoészakhoz hasonldan, itt is 10 6ritdl legyen
nyitva a WC, azaz a délelditi dérikra is legyen
kiterjesztve a nyitva tartds.

Németh Ildiké szerint ennek biziosan nincs
akadilya, hiszen az iizemeltetdé képviseléi T6 part
Vendéghazban folyamatosan jelen vannak.

Bdsthy Béla Ggy véli, hogy bir a strandroplabda
pilya iizemeltetése is benne van a megdllapodisban,
0 dgy latja, hogy ezen a téren hidnyos az {izemeltetd
aktivitisa.

A roplabda pdlyihoz tartozik egy kiilsd, kerti
zuhanyz4 is, hiszen a strandroplabdidzds utdn jélesik
a zuhanyzis. Médosité inditvinyként javasolja,
hogy az ABIC Kft. a Vizek Hazihoz csatoltan
milkadtesse megfelelden ezt a zuhanyzét is, hiszen a
viz is onnan van kivezetve. Kéri ezt a
megillapoddsban megjeleniteni.
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Az  eldterjesztéssel  kapcsolatban  tovdbbi
észrevétel nem hangzik el, igy a polgdrmester
elsoként a két modosité inditvanyrél virja a
szavazatokat.

Fekete-Pataki Edit médositd inditvanydval — mely
szerint a megallapodds 11. pontjinak madsodik
francia bekezdésében a Vizek hdzdban lévé WC
dprilis és szeptember kézott hétkdznap 10 €s 19 dra
kozott legyen nyitva — 8 képviseld ért egyet.

A polgirmester modositd inditvinyit - mely
szerint az ABIC Kft. a strandroplabda pilya mellett
lévé kerti zuhanyzét is a Vizek Hdzdhoz csatoltan
milkddtesse — szintén 8 igen szavazattal fogadja el a
képviselo-testiilet.

Ezutin 8 igen szavazattal az aldbbi hatdrozat
sziiletik:

92/2023. (V. 25.)
képviselo-testiileti hatarozat

Koészeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a Koészeg Viros Onkormanyzata, a Kdszegi
Sporthorgdsz Egyesiilet és az ABIC Kft. kizou a
Csonakdzd tavat érintd iizemeltetési jog dtaddsrol,
teriilethaszndlatrol sz6l6 szerz6dés moédositdsat a
mellékletben szerepld tartalommal joévdhagyja, €s
felhataimazza a polgirmestert a  szerzbdés
aldirdsdra.

Felelds: Bisthy Béla polgirmester.
Hatdridé: értelemszerii.

A 12. napirendi pont targyalasa:

A Koszegi Onkormiényzati Tizoltésdg palyazaton
valé részvételérdl szélé eldterjesztés csatolva a
jegyzokdnyvhoz.

Németh Ildikc szobeli kiegészitést tesz. A
Készegi Onkormdnyzati Tiizoltésdg pdlydzaton valé
részvétel  érdekében  hozzdjarulé  nyilatkozat
megaddsa irdnt fordult az Onkorminyzathoz az
elmilt héten.

A BM Orszdgos Katasztrofavédelmi
Foigazgatésig ,,Onkormanyzati tiizoltésdgok 2023.
évi timogatdsdira” vonatkozoan pdlyidzatot irt ki,
amelynek keretében a tiizoltésdg a Koészeg, Liszt F.
30 alatti épiiletének alternativ, megijuld energidra
épiilé megoldasok kivitelezését szeretné
megvaldsitani. Hdrom iitemre €piilé bervhizis

részeként az elsd litemben a tiizoltbegység
alapmiikddéséhez sziikséges napenergidn alapuld
ellitdst szeretnék megvaldsitani. Ennek bekeriilési
koltsége 4,5 M Ft, melybdl a pilydznt kiviint Gsszeg
3,5 M Ft, a4 fennmaradé 1 M Ft tekintetében sajat
dnrésszel rendelkeznek.

A pdlydzati  kiirds  szerint  pdlydzatot
onkorminyzati tiizoltésdg nyijthat be. 2019. €vben
a Liszt F. u. 30. sz. alatti tizolté épiiletre létrejott
haszonkdlesGn szerzddés azonban csak a Koszegi
Onkéntes Tiizolté Egyesiilettel jott Iétre, fgy a
pilydzaton vald részvétel biztositisa érdekében
szilkséges a szerzOdésbe bevonni a Koszegi
Onkormdnyzati Tiizoliésdgot is. A szerzddés ilyen
mddon térténd rendezésén til a tiizoltésdg, mint
hasznilé kérése Koszeg Viros Onkormdnyzata,
mint az épiilet tulajdonosa felé, hogy hozzdjdruldsat
adja a Liszt 30. épiilet korszeriisitéséhez és egyben
ezzel timogassa a pdlydzaton valdé részvételiiket.
Onrészfizetési kotelezettség az onkormdnyzatot nem
terheli. Pdlydzat benydjtisdnak hatdrideje 2023.
mdjus 25-e, azaz a mai nap.

Mivel az elbterjesztéssel kapcsolatban sem kérdés,
sem hozzdszolds nem hangzik el, a polgirmester
szavazdsra bocsitja a két hatirozati javaslatot. A
képviselok elsoként a haszonkdlesén szerzodésrol
szavaznak, amelyet 8 igen szavazattal j6vd is
hagynak.

93/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatarozat

Koszeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a Készeg Viros Onkormdnyzata, a Koszegi
Onkéntes Tiizoltlé Egyesiilet és a Koészegi
Onkormdnyzati Tizoltésig kozott kétendd, a
Készeg Liszt F. u. 30. ingatlanra vonatkozd,
mddositasokkal egységes szerkezetbe foglalt
haszonkoleson szerzodést a melléklet szerinti
tartalommal jévdhagyja, s egyiittal felhatalmazza a
polgirmestert a szerzodés aldirdsdra.

Felelgs: Bdsthy Béla polgdrmester.
Hataridé: azonnal.

Ezutin a képviseld-testiilet a pdlydzat beaddsit
hagyjdk jévd, azaz 8 igen szavazattal az aldbbi
hatirozatot fogadjik el.
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94/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatdrozat

Készeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete timogatja és egyben hozzdjirul, hogy a
BM Orszigos Katasztréfavédelmi Fdigazgatdsig
dltal meghirdetett az ,,Onkormanyzati Tiizoltésdgok
2023. évi tdmogatdsdra” kiirt felhivis keretében a
Koészegi  Onkormdnyzati  Tizoliésig  az
dnkormdnyzati tulajdond Koszeg, Liszt F. u. 30.
tizoltésdg épliletének haszndléjaként palyizatot
nyujtson be az épiilet korszeriisitésére.

Felelds: Basthy Béla polgarmester.
Hataridé: azonnal.

A 13. napirendi pont targyaldsa:

Az Orsziggyiilés békepirti nyilatkozatdhoz valé
csatlakozdsrél sz6l6  eldterjesztés  csatolva a
jegyzokonyvhoz.

Bdsthy Béla szdbeli kiegészitésében elmondja,
hogy Szita Kiroly Kaposvdr polgirmestere, a
Megyei Jogii Virosok Szovetségének az elndke
megkereste az Onkormdnyzatokat azzal, hogy
csatlakozzanak az Orszdggyiilés hatdrozatihoz,
melynek tirgya sokak vigya: a béke. A nyilatkozat
elitéli Oroszorszdg katonai agresszidjat, elismeri
Ukrajna jogdt az dnvédelemhez, tovdbbi kifejezi azt
is, hogy a béke egyuttal a jovore nézve kiilondsen
gazdasigi érdekiink is. Arra irdnyitja a figyelmet,
hogy a felek erofeszitései ne a hdbord folytatdsdra,
hanem a béke megteremtésére koncentraljak.

Kérdések és hozzdszoldsok:

Harkai Norbert kénytelen kommentdlni ezt az
eloterjesztést, mert rendkiviili eldterjesztésként
idekeriilt, nyilvin el kell fogadni, de azén
Madlingben €s Vaihingenben az ottani képvisels-
testiiletnek nem kell dontenie err6l. Ugyanis 6k az
EU-hoz és a NATO-hoz vald csatlakozds elsd
percétdl kezdve békepartiak és 6k nem akarnak
kiilon utakon jdrni. Ok tartjak magukat azokhoz a
megillapoddsokhoz, amit villaltak.

Viszont a napi események koziil polgdrmester urat
— mint egy hatirsz€li viros polgirmesterét — nem
aggasztju-e az, hogy 606 embercsempészt — azaz
biinz6t — engedtek szabadon a bortonokbol, akik
javarészt itt, Szombathely kornyékén iitik fel a

fejitket és ,boklisznak™ a kozvetlen kozeliinkben?
Félo, hogy jra el fogjik kezdeni a tevékenységiiket.
Jo lenne errdl is kimondani a véleményiinket,
minimum elitélni, hogy ez megtodrténhetett. 0
aggodik ezért.

Bisthy Béla szerint ez teljesen kiilon iigy, mint
amirdl az el6terjesztés szol. Annak idején az
illegdlis migriciot, az embercsempészetet is elitélte
a képviseld-testiilet €s csatlakozott a Magyar
Kormdny allaspontjihoz.

Most a képviselo-testiilet el6tt egy olyan
eldterjesztés van, amelynek minden mondatét el
lehet fogadni. Azok viszont tények, amelyek a
nyilatkozatban fel vannak sorolva és melyek szerint
az eurdpai unidés dontéshozdk azzal vannak
elfoglalva, hogy milyen fegyverszdilitminyokat
biztositsanak a habornihoz.

A NATO egy védelmi szovetség, amely a
tagorszdgok kozos védelmét Dbiztositja. De
nincsenek NATO szintii dontések, nem véletlen,
hogy minden tagorszdg egyenként dont a
fegyverszillitasokrél. O azt gondolja, hogy az EU-s
egyiittmiikodési dokumentumokbdl sem kovetkezik
az, hogy mindent timogatni kell, azaz a Magyar
Kormdny fenntartja magdnak azt a jogot, hogy olyan
kérdésekben - amelyekben nem fogadott el
kitelezd, kozos vélemény kialakitasdrdl szolé
dokumentumot — kiilon véleményét tartson fenn. o]
nem tud arrél, hogy ez a békepdrti nyilatkozat
iitkdzne az egyiittmikodési dokumentumokban
foglalt kitelezettségekhez.

Harkai Norbert szerint az EU és a NATO
alapvetden békepirti és ha csatlakoztunk hozzdjuk,
akkor megfogalmaztuk mir, hogy a béke pdrtjin
dllunk, fgy nem kell kiilon politikai levelekkel
aldtimasztani ugyanezt.

Bdsthy Béla hgy véli, hogy a fegyverszillitisok
nem ezt timasztjik ald. Nyilvin minden képvisel6
eldénti magdban, mit jelent mindez. Ha jél érti,
képviselo drnak az az dllispontja, hogy erre a
nyilatkozatra nincs sziikség.

Harkai Norbert szerint & példit hozott arra, hogy
Maédlingben és Vaihingenben esziik dgdban sem dll
ilyen dontést hozni, de o6k is a béke partjan dlinak.

Bdsthy Béla nem érzi azt, amit Magyarorszigon
sokszor emlegetnek: mely szerint meg kell nézni,
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mit, hogyan tesznek kiilfoldsn és azt kell utdnozni —
mert ezt néha érdemes, néha meg nem.

A migricidt tekintve viszont 6 annak mdr nagyon
oriilne, ha az EU killonbtzd szervei végre
egyértelmiisitenék, hogy az illegdlis migricié nem
kivdnatos és azt meg kell dllitani. De ez nem az 6 és
a koszegi képviselo-testiilet témakare.

Viszont meggyotzodése, hogy ha a korminy 2015-
ben nem erdsitette volna meg a déli hatirvédelmet,
akkor megtette volna ugyanezt Ausztria a keleti
felén, és akkor az évek ota dtjaré koszegieknek
naponta fokozott hatdrdrizettel kellett volna
szembesiilniiik. Szerinte mindenképpen j6l jart
Kdszeg a kormdny ezen dontésével.

Az biztos, hogy a napirend tirgydban szereplo
nyilatkozatban silyosan érintettek vagyunk, mert
muszdj azt az Osszefiiggést meglatni, hogy ennek a
konfliktusnak - ha csak az elszdllt energiadrakat
nézziik — az elszenveddje Kdszeg virosa is.

[Kiss Zoltin Miksa visszatért az {ilésterembe és
ezzel a képviselG-testiilet létszima ismét 9 f6 lett.]

Harkai Norbert azén féltékeny a szomszédainkra,
mert j0 pir évvel ezelott a rattersdorfiak dgy
gondoltik, hogy kézbe veszik a sorsukat, kidlitak az
utcira és  kinyilvdnitottdk: nem kémek a
telepiilésiikon dtszdguldé kamionokbdl, a reggeli
munkdba igyekvok forgalmidbdl, hazafelé djfent.
Ennek koszonhetden pillanatokon beliil kiépiilt az iij
gyorsforgalmi i, amelynek révén az
Oberpullendorf-Stoob és Bécs kozotti szakaszt 38
perc alatt meg lehet tenni. Tehidt amikor a lakossdg
eldonistte, hogy nem kémek a széndioxidbdl, a
zajos autokbol, a romld dtjaikbsl, a hdzuk
folyamatosan amortizdlodé allapotibol, akkor
pillanatokon beliil lendiiliek a kezek és a
ratterrsdorfiaknak lett egy szép utjuk.

Bdsthy Béla szamdra érthetetlen, hogyan keriilt ez
a téma most ide. De az bizonyos, hogy az ,abban a
pillatanban™ kifejezés nem igaz erre a toriénetre.
Talin Harkai Norbert képviseld akkoriban nem
kdvette annyira nyomon a kozéletet, de & arra
nagyon jél emlékszik, hogy az S31-es gyorsforgalmi
fout nyomvonalira vonatkozd egyeztetések madr
édesapja, Basthy Tamds polgdrmestersége alatt is
zajlottak, pedig & 2002-ig volt polgirmester. Mdr
akkor ment az egyeztetés Olmoddal, mert 6k azt
nem szerették volna a kdzeliikben ldtni. Bizony,
hosszd ideig volt ez eldkészitve, aztdn 4 lett
dolgozva a nyomvonal, amelyhez ki kelleit kérni a

magyar fél véleményét is. fgy keriilt Koszegnél
kiépitésre az (j dtlépési pont. Az is igaz, hogy volt
ebben népakarat megfogalmazisa is, de mindez
nagyon hosszi folyamat volt.

Amennyiben képvisel6 ur a Kdszeg-Szombathely
kozoui 4j 87-es gyorsforgalmi it épitését akarta
ilyen médon széba hozni, akkor ki kell jelenteni,
hogy a magyar dllam részérol erre egyértelmil
elkotelezés van. Az 1it engedélyes tervei elkésziiltek,
a kiviteli tervek még nem. Tavaly lezirult egy
kizbeszerzési eljards, de nem jott létre szerzodés —
ezért is nem szerepel ez a beruhdzds a HVG annak a
bizonyos listdjan. Sajndlatos, hogy Ondk — a sajté
hiraddsait dtvéve — ugy éreziék, hogy sziikséges a
lakossdg elkdtelezettségét artikuldini az dj 87-es it
mellett. O azt tudja mondani errdl tovdbbra is,
amir6l Ldzdr Jinos miniszter drral is tdrgyaltak
janudrban, orszdggyiilési képviseld urral is beszéltek
16bbszor errdl: nem kérdés, hogy Kdszeg €s
Szombathely kozott megépiiljon ez az it - mert
mindenki akarja. Igaz, hogy nem peticidként, de
augusztusban & az illetékesek felé levélben is
megfogalmazta a Koszeg szdmdra kiemelten fontos
iigyeket és természetesen ez is benne volt.
Remélhetdleg meg el fog indulni a kiviteli tervekre
vonatkozé kozbeszerzési eljards. Azt viszont litni
kell, hogy tavaly mindent ledllitottak, hiszen nem
lehetett felmérni, mekkora lesz a koltsége annak a
vészhelyzetnek, amelyet a szomszédos orszdgban
zajlo hdbori idézett el6. Sajnos sok mindent nem
fognak ijra elinditani, de az tj 87-es utunk tervezése
tovibb fog menni és remélhetéleg meg is fog
valdsulni.

Visszatérve a napirendre: ez a hatdrozat arrdl szdl,
hogy mindenki olyan lépéseket tegyen, ami nem a
hiboni eszkalilodds folytatisa, hanem a béke
irdnyiba visz.

Rdba Kdlmdn Orommel veszi Szita Karoly
aktivitdsdt, bdr egyes torténészek szerint 6 mdr a
Kadar-rendszerben is aktivan segitette a rendszer
fennmaradasat, most is ezt latjuk tole. Sajnos el kell,
hogy mondja: Magyarorszdg Kormidnya olyan eszes,
rendkiviil okos és talpraesett, hogy akdr a gazdasagi
vilagvilsigbdl, akar a vildgjarvanybél, a nyemorbol
és most a habortibdl is politikai tokét tud
kovicsolni. Nyilvdn ezt nem tehetnék meg, ha nem
lenne egy ilyen agyhalott ellenzék az orszigban,
Amig ez nem fog megviltozni, ezt a békeparti
javaslatot timogatni kell.

Kiemeli még annak érdekében, hogy ldssa a

képviselo-testiilet az ellenzék konstruktivitdsat:

19





KOSZEG VAROS ONKORMANYZATANAK KEPVISELO-TESTULETE

megtehették volna, hogy most feldllnak és kimennek
a terembol, de akkor a sajté tele lenne azzal a hirrel,
hogy Kdszeg nem békepirti.

Az is jo lenne, ha Szita Kiroly egyszer azzal is
foglalkozna, hogy a lakossdg fejvesztve menekiil el
ebbdl az orszdgbdl, mert tavaly Készeg viros
lakossdgidnak a dupldja arinyban menekiiltek el
emberek a jélét eldl Magyarorszagrol.

De tiszta szivébdl kivinja: legyen béke.

Bdsthy Béla gy véli, hogy Szita Kiroly jol
menedzseli a telepiilését, polgirmesterként j6l végzi
a munkdjit. Azt majd a demogrifusok kiszimoljak,
hogy mekkora a mérlege a lakossig ,jovés-
menésének”. Koszegre is sokan azért kidltdznek,
hogy Ausztridban tudjanak munkét vdllalni, innen is
sokan jarnak it dolgozni. O azon dolgozik, hogy ez
javuljon.

Végiil szavazdsra bocsdtja a hatdrozati javaslatot,
amit a képviselo-testiilet 9 igen szavazattal el is
fogad.

95/2023. (V. 25.)
képviseld-testiileti hatirozat

Koszeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviselo-
testiilete csatlakozik az orosz-ukrin hdbori egyéves
évforduléjirdl szélé 5/2023. (III. 31.) OGY
hatdrozathoz, az abban foglaltakkal egyetért.

Felelds: Basthy Béla polgirmester.
Hataridé: azonnal.

Bdsthy Béla
konstruktivitdsat.

Mivel az ,Egyebek™ben a képviselok részérdl
kozérdekii felvetés nem hangzik el, tdjékoztatja a
jelenlévoket, hogy egy TOP CLLD pilydzat
keretében lehetdség volt kiilfoldi tanulmdnyutat
szervezni €s — mintegy 25 fovel — a szlovikiai
testvérvirosunkba, Szencbe litogaini.

Megismerkedtek a Szenci Molndr Albert
alapiskoldval, amely az ottani magyar iskola és ahol
250 gyermek tanul. Szencen jelenleg csupan 11-
12% a magyar ajkd lakossdg ardnya szemben a 100
évvel ezeldttivel, amikor az még 70% volt.

A koszegi delegicioban egyesiiletek képvisel6i,
nemzetiségi Onkormanyzatok is részt vettek.
Sikeriilt olyan ismereteket kapni Szencrdl, amely

megkdszoni  a  képviselok

viarhatéan még mélyebbé teszi a két telepiilés
epyiittmiikddését.

Megismerkedtek az Gj polgdrmesterrel aki
,Orokolt” lelkesedéssel fogadta a koszegieket,

hiszen édesapja polgirmestersége idején jout 1étre a
baritsdg a két telepiilés kozott.

Eziiton is dtadja a képviselo-testiiletnek a szenciek
bardti iidvézletét.

Harkai Norbert gratulil a jegyz0 ur vezelle
fozOocsapat  szép  eredményéhez a  szenci
fézbversenyen. Remélhetdleg majd a jovo évi
majdlison a hagyomdnyokhoz visszatérve, Koszegen
is lehet majd ilyent szervezni.

Tovibbi észrevétel nem hangzik el, gy a
polgdrmester a 11.15 O6rakor bezdrja a mai iilés
nyilvinos részét, majd a képviselok zirt ilés
keretében folytatjik a napirend megtirgyaldsat.

Kelt, mint az elsd oldalon.

Dr. Zalan G\éyei‘.l‘(. Vi Basthy Beia

— {:131 gdrmester
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a 2023. mdjus 25-én megtartott
képviselG-testiileti lilésrol

A képviselo-testiilet tagjai:

Bdsthy Béla polgirmester
Terplan Zoltan alpolgdrmester
Csiki Istvdn képviselé
Fekete-Pataki Edit képviselé
Gelencsér Attila képvisels
Harkai Norbert képviselé
Kiss Péter képuiseld

Kiss Zoltan Miksa képuiseld teonons oSrEEES
Raba Kdlman képviselé VAP A TN N Y e RN
Sas Norbert képviseld : " ;)
Takdcsné Varga Agnes képviselé SN S . .- S———
Vellcyné Ball Andrea képviseld ~  vvvvvnniniisnvsisensssssssnnsesssnnsssnessnssens

Tandcskozdsi joggal meghivottgk:

Dr. Zalin Gdbor jegyzo
Dr. Nagy Edina aljegyz6 =~ .cseneen
Németh Ildiko osztilyvezets ...
Dr. Démotor Ramona mb.osztilyvezetd.
Cserkutiné Stipsics Edina osztilyvezet6 ..... Yt en e S
Fekete Baldzs irodavezetd
Bertok Sandor féépitész

Pécza Zoltdn igazgato

Révész Jozsef igazgato

Raposa Helga intézményvezetd
Guttmann Ferencné dvodavezets
Esé Attila igazgaté

Dr. Kapiller Sarolta jardsi 1iv. VezetG ...vevrereressssscsmssssesiscsnssescrnsnsnssosssisnss :

Petkovits Sandor KHNO = .rrinncsnensnssessssncnsissessisssssisessisecns

Kbszegfalvi Agnes KNNO —  ovonsesssrsnssssssssnsssssssssssssssasessssssans

Horvdath Andrdas KRNO ~ cvvevveserensereresssensssennes — R
” . » 0 "1 ’ 4 e -~ /

Csdszar Ildiko Veronika konyvoizsgdl...., -/.{.Q._?.fi..éf..f ...... LOTTLTS s ereeeraene
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ROSZEG VAROS
POLGARMESTERE
= 730 Kiszeg, Jurisics tér 8.
/' Tel: g4-562-512  Fax: 94-562-535
Levélcint: g731 Roszeg, Bf. 58.
Szim: K/684-6/2023.

MEGHIVO

Ertesitem, hogy
Készeg Varos Onkormanyzatanak Képvisel6-testiilete
nyilvanos ilését

2023. majus 25-én (csiitdértékon)

9 6rakor

tartja, amelyre tisztelettel meghivom.

NAPIREND:

1. Kdszeg Varos Onkormanyzata 2022. évi koltségvetéséral szél6 3/2022. (11. 16.)
onkormainyzati rendelet médositisa (IV. negyedév).
El6adé a polgdrmester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénziigyi €s gazddilkodasi
osztélyvezeto.

2. A Készegi Virosiizemelteté Nonprofit Kft. Feliigyel6 Bizottsiganak a beszamoldja.
Elbterjesztd: Kohalminé Major Judit, a feliigyeld bizotisig elndke.

3. A Készegi Varosiizemelteté Nonprofit Kft. éves beszimoldja, mérlegbeszamolo.
Elbterjeszto: Eso Attila igazgato.

4. Készeg Viros Onkorméanyzata 2022. évi koltségvetésének teljesitésérsl szélé
onkormanyzati rendelet (zirszimadais) megalkotasa.
Elbterjeszid: Basthy Béla polgdrmester.

5. A kozteriiletek elnevezésének rendjérdl és a hazszam-megallapitas szabalyairél
sz6lé 5/2015. (I1. 27.) onkormanyzati rendelet modositasa.
El6add a polgdrmester nevében: dr. D6motdr Raména mb. igazgatdsi osztilyvezeto.

6. Beszimol6 a Kiszegi Varosi Miizeum, Konyvtir és Levéltir munkéjardl a
konyvtari szolgiltatas tekintetében.
Eldterjeszté: Révész Jozsef 1gazgato.

7. Dontés a Kdszegi Varosi Mizeum, Konyvtar és Levéltar intézményvezeti-helyettesi
munkakérének betoltéséral.
Elbterjeszto: Révész Jozsef igazgato.

8. Koszeg Viros Onkormanyzata fenntartasidban miik6dé évodai csoportok
atszervezésével és létszaimanak meghatirozasaval kapcesolatos dontések.
El6adé a polgdrmester nevében: dr. Dométdr Raména mb. igazgatasi osztdlyvezeto.





9. A,,J6tanuld és jo sportolé” elismerés adomanyozasardl sz6lo szabalyzat
feliilvizsgalata.
El6add a polgarmester nevében: dr. D6mtér Ramona mb. igazgatdsi osztalyvezetd.

10. Allami ingatlanok ingyenes tulajdonba keriilésével kapcsolatos dontések
meghozatala.
Eldadd a polgdrmester nevében: Németh I1diké varosiizemeltetési osztalyvezetd.

11. A Csénakazé tavat érintd iizemeltetési jog atadasrol, teriilethasznalatrél szé6l6
szerzddés modositisa.
El6adé a polgdarmester nevében: Németh Ildiké varosiizemeltetési osztilyvezetd.

12. A Kdszegi Onkorményzati Tizoltésag pilyazaton valé részvételének tdmogatisa.
(rendkiviili eloterjesziés, késabb kiildjiik)
El6ado a polgdrmester nevében: Németh Ildikd vérosiizemeltetési osztilyvezeto.

13. Az Orszaggyilés békeparti nyilatkozatahoz valé csatlakozas. (rendkiviili
elGterjesztés)
Elbterjesztd: Basthy Béla polgdrmester.

14. Vagyoniigy: Ures lakdsok tovabbi hasznositdsdval kapcsolatos déntések
meghozatala.
El6adé a polgarmester nevében: Németh Ildiké varosiizemeltetési osztalyvezeto.

A nyilvinos ilés napirendjének megtargyalasa utan:
Képviseldi felvilagositis kérés, kozérdeki bejelentések, javaslatok.

Zirt tilés keretében:

1. Dintés a Koszeg, Liszt F. utca 26. fsz. 7. alatti lakas tovabbi bérbeadasarél.
Elbterjeszté: Basthy Béla polgdrmester.

Készeg, 2023. majus 19.

Basthy Béla s. k.
polgarmester
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Kiszeg Viros Onkorméinyzata Képviselg-testiiletének
7/2023. (V. 26.) 6nkormanyzati rendelete
az onkormanyzat 2022, évi koltségvetésérdl sz6lé
3/2022. (I1. 16.) dnkormanyzati rendelet médositasarél

Koszeg Viros Onkorminyzatinak képviselo-testiilete az Alaptorvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatdrozott eredeti jogalkotdi hatdskorében, valamint az Alaptérvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f)
pontjaiban meghatdrozott feladatkorében eljdrva a kdvetkezoket rendeli el:

1.§ Koszeg Viros Onkormanyzata Képviseld-testiiletének az 6nkormanyzat 2022. évi kéltségvetésérél
sz6l6 3/2022. (1L 16.) dnkorményzati rendelete (a tovdbbiakban: Rendelet) 2.§ helyébe a kovetkezo
rendelkezés 1ép:

»2.§ A képviselo-testiilet az nkormdnyzat €s az irdnyitott intézmények egyiittes 2022,
évi koltségvetéset

a) 3 030 459 193 forint koltségvetési bevéiellel,

b) 6 882 651 180 forint koltségvetési kiaddssal,

¢) 3 852 191 987 forint hidnnyal,

d) 41 282 372 forint finanszirozdsi kiaddssal,

e) 3 893 474 359 forint belsd finanszirozasi bevétellel,

) 0 forint kiilsd finanszirozdisi bevétellel
dllapitja meg.”

2.8 A Rendelet 3.§ (1)-(6) bekezdése helyébe a kivetkezd rendelkezések lépnek:

»3.8 (1) A képviselo-testiilet a miikodési célu kdltségvetési bevételeket 2 406 285 941 forint-
ban dllapitja meg, melybdl

a) miikodési céld timogatdsok dllamhdztartdson beliilrol 1 639 611 471 forint,

b) kdzhatalmi bevételek 467 550 000 forint,

¢) mitkidési bevételek 294 118 224 forint,

d) miikddési célua dtvett pénzeszkoz 5 006 543 forint.
(2) A képviseld-testiilet a felhalmozdsi céli koltségvetési bevételeket 624 173 252
forintban dllapitja meg, melybol

a) felhalmozisi céld timogatdsok dllamhaztartason beliilrél 486 037 750 forint,

b) felhalmozasi bevételek 129 500 000 forint,

c) felhalmozisi celi dtvett penzeszktzok 8 635 502 forint.
(3) A képviselo-testiilet a mikodési celi koltségvetési kiaddsokat 3 540 281 489
forintban dllapitja meg, melybol:

a) a szemelyi jellegi kiaddsok 1 071 554 483 fonnt,

b) a munkaaddkat terhelo jdarulékok 159 056 847 forint,

c) a dologi jellegii kiaddsck | 902 343 395 forint,

d) elldtottak pénzbeli juttatisai 32 250 000 forint,

e) egyéb milkodési céld kiaddsok 375 076 764 forint.
(4) A képviseld-testiilet a felhalmozidsi c€hi koltségveteési kiadasokat 3 342 369 691
fonintban dllapitya meg, melybol:

a) beruhazdsok 2 728 765 593 forint,

b} feldjitdsok 566 956 184 forint,

c) egyéb felhalmozasi célu kiaddsok 46 647 914 forint.
(5) A képviselo-testiilet a koliségvetés egyenlegét -3 852 191 987 forintban dllapitja
meg, melybdl

a) a miikodési bevételek és kiadiasok egyenlege -1 133 995 548 forint,

b} a felhalmozdsi bevételek €s kiaddsok egyenlege -2 718 196 439 forint.

(6) A képviselo-testiilet a koltségvetes finanszirozisi egyenlegét 3 852 191 987 forintban
dllapitja meg, melybol
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a) bels6 finanszirozas bevélelei
aa) mikodési céli 2021, évi maradviny 1 078 804 461 forint,
ab) fejlesziési céli 2021. évi maradviny 2 814 669 898 forint.
b) kiilsé finanszirozas bevételei
ba) miikodési céld hitelfelvétel O forint,
bb) fejlesztési céli hitelfelvétel O forint.
¢) kiilsé finanszirozds kiadasai
ca) a fejlesztési hilelek torlesztése O forint,
cb) az dllamhdztantison beliili megeldlegezések elszimoldsa 41 282 372 forint.”
3. § (D) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet 1ép.
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet I€p.
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet 1ép.
(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet 1ép.
(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet 1€p.

4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését kivetd napon lép hatdlyba, és az azt kévetd napon hatdlyat veszti.
(2) E rendelet rendelkezéseit 2022. december 31. napjitdl kell alkalmazni.

w7
Dr. Zalan Gabor Bisthy Bela
Jegyzo polgdrmester

Zdradék:
A rendelet kihirdetve a Viroshdza hirdetGrabldjdn és az gnkormdnyzat hivatalos honlapjdn.

A rendelet kihirdetésének a napja: 2023. mdjus 26.
A rendelet hardlyba tépésének a napja: 2023, mdjus 27.
A rendelet hatdlyon kiviil helyvezésének a napja: 2023, mdjus 28.

Kdszeg, 2023, mdjus 26. T-:]
LA

Dr. Zaldn Gabor
jegyzo
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Kiszeg Viros Onkormanyzata Képvisels-testiiletének
8/2023.(V. 26.) inkormanyzati rendelete a 2022. évi koltségvetés teljesitésérol

Koészeg Viros Onkormdnyzatinak képviseld-testilete az Alaptorvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatdrozott eredeti jogalkotéi hatdskorében, valamint az Alaptdrvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f)
pontjaiban meghatdrozott feladatkorében eljirva a kdvetkezoket rendeli el:

1. A 2022, évi kiltségvetés bevételeinek teljesitése

1. § Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviselo-testiilete a 2022, évi kliségvetési bevételeit az aldbbiak
szerint hatirozza meg:

a) Eredeli elbirdnyzat 2 227 543 915 forint,

b) Médositott eldirdnyzat 3 030 459 193 forint,

c)Teljesités 3 009 122 093 forint.

2. A 2022. évi finanszirozdsi bevételek teljesitése

2. § (1) Készeg Viros Onkorminyzatdnak Képviselo-testiilete a 2022. évi finanszirozdsi bevételeit az
aldbbiak szerint hatdrozza meg:

a) Eredeti eléirdanyzat 3 798 551 702 forint,

b) Mddositott elbirdnyzat 3 893 474 359 forint,

c) Teljesités 3 936 826 652 forint.

(2) A bevéelek jogcimenkeénti részletezését az 1. melléklet, intézményenkeénti és kiemelt
eldirinyzatonkénti részletezését a 2. melléklet, a fejlesziési bevételek feladatonkénti részletezésér a 4.
melléklet tartalmazza.

3. A 2022. évi kiltségvetés kiaddsainak teljesitése

3. § Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-testiilete a 2022, évi koltségvetési kiaddsait az aldbbiak
szerint hatarozza meg:

a) Eredeti elirdnyzat 5 984 813 245 forint,

b) Médositott eldirinyzat 6 882 651 180 forint,

c) Teljesités 5 074 218 726 forint.

4. A 2022, évi finanszrozdsi kiaddsok teljesitése

4. § (1) A 2022, évi finanszirozdsi kiaddsok teljesitése:
a) Eredeti eloirdnyzat 41 282 372 forint,
b} Mddositott eldirinyzat 41 282 372 forint,
c) Teljesités 41 282 372 forint.

(2) A kiadasok intézményenkénti és kiemelt elGirinyzatonkenti reészletezesét a 3. melléklet, a fejlesztési
kiaddsok feladatonkénti részletezését az 5. melléklet tartalmazza.

5. A 2022. évi kiltségvetés bevételeinek és kiaddsainak teljesitése

5. § (1) Koszeg Viros Onkormanyzatanak Képviselo-testiilete a miikddési céla koltségvetési bevételek 2022.
évi eloirinyzatainak teljesitését dsszesen 3 009 122 093 forintban hagyja j6va, melybdl:
a) miikodési céld timogatdsok:
aa) mikodesi céli dnkorminyzati timogatisok 1 222 568 098 forint,
ab) elvondsok €s befizetések bevételei 130 588 789 forint,
ac) miitkodeési céla timogatisok allamhdztartdson beliil 266 380 356 forint,
b) miikddési céli sajat bevélelek 297 379 715 forint,
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¢) kozhatalmi bevételek 523 458 347 forint,
d) miikodési céld dtvett pénzeszkoz 5 295 803 forint.

(2) Készeg Viros Onkormanyzatinak Képviseld-testiilete a felhalmozdsi céld koltségvetési bevételek 2022.
évi eldirdnyzatainak teljesitését Osszesen 563 450 985 forintban hagyja jévd, melybol
a) felhalmozisi célu tdmogatisok:
aa) felhalmozasi céld dllami tamogatdsok 10 668 001 forint,
ab) felhalmozdsi céli dnkorminyzati tdimogatisok 976 961 forint,
ac) felhalmozisi céli timogatdsok allamhdztartason belii! 459 441 813 forint,
b) felhalmozisi bevételek 82 274 400 forint,
c) felhalmozasi célu egyéb dtvett pénzeszkdzok 314 163 forint,
¢) felhalmozasi kolcson visszatériilés 9 775 647 forint.

(3) Kdszeg Viros Onkormdnyzatinak Képviselé-testiilete a mitk6dési célii koltségvetési kiadasok 2022. évi
eldirdnyzatainak teljesitését sszesen 5 074 218 726 forintban hagyja jévd, melybol

a) a személyi jellegii kiadasok 1 000 032 849 forint,

b) a munkaaddkat terhel jarulékok 148 306 670 forint,

c) a dologi jellegii kiadasok 1 534 247 032 forint,

d) ellitottak pénzbeli juttatisai 31 995 699 forint,

e) egyéb miikodési céli kiaddsok -tdmogatisok, elvondsok, befizetések- 283 327 730 forint.

(4) Készeg Viros Onkorményzatinak Képviseld-testiilete a felhalmozdsi céli kéltségvetési kiaddsok 2022.
évi eléirdnyzatainak teljesitését 5sszesen 2 076 308 746 forintban hagyja jovd, melybol

a) beruhazdsok | 530 309 204 forint,

b) feldjitasok 529 698 149 forint,

c) egyéb felhalmozasi céli kiadasok 16 301 393 forint, melybdl kdlcsénnyujtds O forint.

(5) A 8. melléklet az onkormdnyzat vagyonmérlegét, a 9. melléklet az eurdpai unids timogatdssal
megvalésuld projekiek bevételeit és kiaddsait tartalmazza.

6. A 2022. évi maradvdny megdllapitdsa

6. § (1) Koszeg Vdros Onkorminyzatinak Képviselo-testiilete a 2022. évben képzédstt maradvinyt
1 830 447 647 forintban, ktltségvelési szervenként a kdvetkezok szerint hagyja jova:

a) Jurisics-var Miivelodési Kozpont és Virszinhdz 56 388 246 forint,

b) Koszegi Virosi Muizeum, Konyvtir és Levéltdr 21 659 673 fonint,

c) Kdszegi Szociilis Gondozdsi Kézpont 29 617 672 forint,

d) Készegi Meseviros Ovoda és Bolcséde 21 191 495 forint,

e) Koszegi Kozos Onkorményzati Hivatal 35 992 850 forint,

f) Kdszeg Viros Onkorminyzata 1 665 597 711 forint.

(2) A pénzmaradvany elszimoldsit, levezetéset €s felhasznalasit a 6. €s a 7. mellékletek tartalmazzik.

(3) Koszeg Viros Onkorminyzatinak Képviselo-testiilete az intézmények 2022. évi maradvdnya

tekintetében a kivetkezoket rendeli el:
a) az (1) bekezdés a) pontja alapjdn a Jurisics-vir Muvel6dési Kozpont és Virszinhdz képzodott 56 388
246 Ft maradvianyabdl 34 344 544 Ft a 2023. évi Imézményi koltségvetésben feltiintetésre kerdilt,
0272482 Ft az Intézmény pilydzati fel nem haszndlt eldleg visszautalisira, tovdbba a kulturilis
csoportvezetok megemeltetett bér és jarulekaira 1 000 000 Ft az Intézménynél marad, 11771 220 Ft
maradviny elvondsra keriil,

b) az (1) bekezdés b) pontja alapjin a Kdszegi Varost Miizeum, Kényvtdr €s Levéltir képzddoit 21 659
673 Ft maradvinydbdl 3 360 827 Ft az Intézmény palyizati fel nem hasznilt eldleg visszautalisdra az
Intézménynél marad, 18 298 846 Ft maradviny elvondsra keriil,

c) az (1) bekezdés c) pontja alapjin a Koszegi Szocidlis Gondozasi Kozpont képzodit 29 617 672 Ft
maradvinydbdl 4 270 968 Ft az Intézménynél marad, 25 346 704 Ft maradviny elvondsra keriil,






ONKORMANYZATI RENDELET

d) az (1) bekezdés d) pontja alapjin a Készegi Meseviros Ovoda és Bélcséde képzadatt 21 191 495 Fu
maradvinydbdl 950 088 Ft a 2023. évi Intézményi koltségvetésben feltiintetésre keriilt, 16 951 439 Fu
maradviny elvondsra keriill, 113 000 Ft a Horvétzsidinyi tagévoda fenntartéjinak, 1904 I83 a
Horvitzsidinyi Tiicsok Bolcsode fenntartdjanak, 685 227 Ft a Peresznyei telephely ovoda
fenntartéjanak, 587 558 Ft a Velemi tagévoda fenntartdjanak visszautalasra keriil,

e) Az (1) bekezdés e) pontja alapjdn a Kdszegi Kozos Onkormdnyzati Hivatal képzddou 35 992 850 Fu
maradvinydbol 6 081 195 Ft az Intézménynél marad, 28 188 089 Ft maradviny elvonasra keriil,

f) Az (1) bekezdés ) pontja alapjdn, Készeg Viros Onkormanyzatinak 1665597 711 Ft
maradvinydbdl 1 695499 852 Fi az dnkormdnyzat 2023. évi koltségvetésérdl szélé 3/2023. (11.16.)
szdmii rendeletében szerepel, a rendelet szerinti mikddési €s fejlesztési célokra, a kiilénbozetet, —
29 902 141 Ft-ot a 7. melléklet szerint a milkddési kiaddsaibdl engedélyezi visszavonni,

(4) Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviselé-testiilete az Intézményektdl visszavondsra keriild 97 556

298 forint felhaszndldsdt a 7. mellékletben szerepld részletezés szerint engedélyezi.

(5) Az onkormdnyzatnak a tulajdondban 41l gazddlkodd szervezetek miiktdésébdl szdirmazo kotelezettsége

nincsen.

7. Zdro rendelkezések

7. § Ez arendelet a kihirdetését kiivetd napon Iép hatdlyba.
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Dr; Zalin Gabor
jegyzd

Basthy Béla
polgdrmester

Zdradék:
A rendelet kihirderve a Vdroshdza hirdetdtabldjdn és az onkormanyzat hivatalg:
A rendeler kihirdetésének a napja: 2023. mdjus 26. o2
A rendelet hatdlyba lépésének a napja: 2023, mdjus 27, v
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Készeg Viros Onkormanyzata Képviselo-testiiletének
9/2023. (V. 26.) onkormanyzati rendelete
a kozteriiletek elnevezésének rendjérol és a hizszim-megallapitas szabalyairél
sz616 5/2015. (II. 27.) onkormanyzati rendelet médositasarél

Készeg Viros Onkormanyzatinak Képviseld-
testiilete az 1.8 és 3. § tekintetében a
Magyarorszdg helyi onkormdnyzatairdl szélé
2011. évi CLXXXIX. tv. 143. § (3)
bekezdésében kapott felhatalmazds alapjdn, a 2.
§ €s 3. § tekintetében az Alaptdrvény 32. cikk
(2) bekezdésében meghatdrozott eredeti
jogalkotSi hatdskdrében, az Alaptérvény 32.
cikk (1) bekezdés a) pontjiban, valamint
Magyarorszdg helyi onkormdnyzatairé! szél6
2011, évi CLXXXIX. torvény 13. § (D)
bekezdés 3.  pontjdban  meghatdrozott
feladatkGrében eljarva a kovetkezodket rendeli
el:

1.§

Készeg Viros Onkormdnyzata Képvisels-
testiiletének a kozteriiletek elnevezésének
rendjér6l és a  hdzszdm-megdllapitds
szabdlyairdl 5z0l0 512015. (I1.27.)
onkormanyzati rendelet (a tovdbbiakban:
Rendelet) 10/A.§-a helyébe a kovetkezd
rendelkezés 1ép:

L10/A. § (1) Amennyiben az ingatlannak
elnevezett kozteriiletrdl vagy maganiitrdl nem
képezhetd cim, dgy az ingatlan cimeként a
fekvése szerinti teriileti egység megnevezését,
hosszii hdzszimként az ingatlan helyrajzi
szamdt  kell  szerepeltetni a  kdzponti
cimregiszterben.

(2) A kialakult hdzszdmozds wtin a
cimképzéssel €rintett ingatlanoknal, valamint a
telekalakitdsi eljirds kovetkeztében megosztott
ingatlanokndl a cimképzéssel érintett vagy
djonnan kialakult telkek szimdnak megfelelen
a szamsor novekedésének irdnydban kiegésziil
egy vagy obb nem édkezetes, egyjegyi
nagybetiivel A-Z-i1g, a hdzszim mogé perjellel
elvdlasztva, birmely egyéb irasjel nélkiil. A
hdazszdmok sorozatiban egy betii nélkiili
hdzszdm elérébb van, mint ugyanaz a hizszam
betiivel.”

2.8

(1) A Rendelet 4.% (1) bekezdésében a ,Magyar
Nemzeti Levéllir Vas Megyei Levéltara
Készegi  Fidklevéltirinak™  szdvegrész
helyébe a ,Koszegi Vdrosi Mizeum,
Konyvtir és Levéltir” szoveg lép.

(2) A Rendelet 5.§-dban és 7/A.§-dban a

~Megyei” szdvegrész helyébe a
»Virmegyei” széveg lép.
3.8
Ez a rendelet a kihirdetést kdvetd napon lép
hatdlyba.
Dr. Zaldn Gibor Baisthy Béla
jegyzd “ i K o polgdrmester
Jegy oNKOF;.GJg
Zdradék:

A rendelet kihirdeive a Vdroshdza hirdetotdbldjdn
és az dnkormdnyzat hivatalos honlapjdn.

A rendelet kihirdetésének a napja: 2023. mdjus
26.

A rendelet hatdlyba lépésének a napja: 2023.
mdjus 27,

A rendelet hatdlyon kiviil helyezésének a napja:
2023. mdjus 28







